
Stavba: 2301

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

792 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bruntále dne 01.11.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

3 825 065,29

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

BERKASTAV s.r.o.

Celkem

Nádražní 955/11

Bruntál

22 039 661,93

18 214 596,64

0,00

Za zhotovitele

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 121



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

IO101 K1.01 0,00 853 385,25 179 210,90 1 032 596,15 ####

IO101 K1.02 0,00 993 568,72 208 649,43 1 202 218,15 ####

IO101 K1.03 0,00 177 995,12 37 378,97 215 374,09 ####

IO101 K1.04 0,00 50 818,39 10 671,86 61 490,25 ####

IO101 K1.05 0,00 71 862,19 15 091,06 86 953,25 ####

IO101 K1.06 0,00 42 616,04 8 949,37 51 565,41 ####

IO101 K1.07 0,00 39 144,76 8 220,40 47 365,16 ####

IO101 K1.08 0,00 31 010,83 6 512,27 37 523,11 ####

IO101 K1.09 0,00 32 893,38 6 907,61 39 800,98 ####

IO101 K1.10 0,00 133 945,75 28 128,61 162 074,36 ####

IO101 K1.11 0,00 141 495,70 29 714,10 171 209,80 ####

IO101 K1.12 0,00 184 567,40 38 759,15 223 326,55 ####

IO101 K1.13 0,00 183 353,89 38 504,32 221 858,21 ####

IO101 K1.14 0,00 37 228,88 7 818,07 45 046,95 ####

IO101 K1.15 0,00 148 077,32 31 096,24 179 173,55 ####

IO101 K1.16 0,00 149 120,39 31 315,28 180 435,67 ####

IO101 K1.17 0,00 27 059,47 5 682,49 32 741,96 ####

IO101 K1.18 0,00 145 157,34 30 483,04 175 640,39 ####

IO101 K1.19 0,00 139 314,92 29 256,13 168 571,06 ####

IO201 V1-V1´ 0,00 1 309 743,94 275 046,23 1 584 790,17 ####

IO301 0,00 1 703 139,09 357 659,21 2 060 798,30 ####

IO401 0,00 784 831,67 164 814,65 949 646,33 ####

SO01 0,00 10 104 854,48 2 122 019,44 12 226 873,93 ####

SO01.2 0,00 729 411,71 153 176,46 882 588,17 ####

0,00 18 214 596,64 3 825 065,29 22 039 661,93 ####

Kanalizace UV1-UV2

Kanalizace UV4

Kanalizace UV5-UV6

Kanalizace Š1-Š2

Kanalizace Š3-Š4-Š5-Š6

Kanalizace UV7 - stoka 300

Kanalizace UV8-Š4

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Kanalizace UV3-Š1

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Kanalizace UV15

Kanalizace Š12-UV16

Kanalizace Š10-UV11-UV12

Kanalizace Š9-Š10

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Kanalizace Š15-UV22

Vodovod V1-V1´

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Kanalizace UV19

Oprava komunikace od objektu 

"L" k bráně SNO

Rekonstrukce topného kanálu

Celkem za stavbu

Chráničky

Výměna lapáku tuků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 121



S: 2301

O: IO101 K1.01

R: IO101 K1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 208 319,93
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 40,00000 132,30 5 292,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 5,00000 60,48 302,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 47,67490 693,02 33 039,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(4,02+4,05+4,02)/3*1,3*(1+3+1+1+1+2,1) 47,67490

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 180,50370 205,38 37 071,85 0,00000 0,00000 1,50000 270,75555

(4,02+4,05+4,02)/3*1,3*33,0 172,88700

0,21*1,5*2*(4,02+4,05+4,02) 7,61670

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 90,25185 47,88 4 321,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(4,02+4,05+4,02)/3*1,3*33,0*0,50 86,44350

0,21*1,5*2*(4,02+4,05+4,02)*0,50 3,80835

6 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 276,13560 252,01 69 588,93 0,00086 0,23748 0,00000 0,00000

(4,02+4,05+4,02)/3*33,0*2 265,98000

0,21*2*2*(4,02+4,05+4,02) 10,15560

7 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 276,13560 100,80 27 834,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(4,02+4,05+4,02)/3*33,0*2 265,98000

0,21*2*2*(4,02+4,05+4,02) 10,15560

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 25,03740 1 134,04 28 393,41 1,70000 42,56358 0,00000 0,00000

1,3*0,7*33,0-0,5*0,5*3,14*0,7*2-31,0*0,2*0,2*3,14 25,03740

9 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,91250 504,01 2 475,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,3*0,1*30,0 3,90000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š1-Š2

Kanalizace Š1-Š2

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 3 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.01

R: IO101 K1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š1-Š2

Kanalizace Š1-Š2

3*1,5*1,5*0,15 1,01250

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 129,93
10 567211115R00 Podklad z prostého betonu  tloušťky 15 cm m2 4,50000 695,54 3 129,93 0,38042 1,71189 0,00000 0,00000

1,5*1,5*2 4,50000

Díl: 5 Komunikace 118 441,85
11 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 234,99434 504,02 118 441,85 1,10000 258,49377 0,00000 0,00000

(((4,02+4,05+4,02)/3-0,8)*1,3*33,0-

0,62*0,62*3,14*3,32*2)*1,8

234,99434

Díl: 8 Trubní vedení 217 626,33
12 877393121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 kus 1,00000 326,35 326,35 0,00008 0,00008 0,00000 0,00000

13 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 4,00000 209,16 836,64 0,00004 0,00016 0,00000 0,00000

14 877393122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400 kus 1,00000 357,85 357,85 0,00009 0,00009 0,00000 0,00000

15 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 8,00000 120,96 967,68 0,00002 0,00016 0,00000 0,00000

16 877393123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400 kus 1,00000 202,86 202,86 0,00005 0,00005 0,00000 0,00000

17 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,36 4 750,36 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

18 894411131R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400 kus 2,00000 20 028,37 40 056,74 2,35285 4,70570 0,00000 0,00000

19 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 2,00000 1 044,57 2 089,14 0,00702 0,01404 0,00000 0,00000

20 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 26,00000 451,09 11 728,34 0,01320 0,34320 0,00000 0,00000

21 728114114R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 400 mm m 33,00000 492,67 16 258,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

22 728214514R00 Montáž spojky pružné kruhové do d 400 mm kus 2,00000 249,49 498,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 8-104 Pružná spojka DN 400 ks 2,00000 1 764,06 3 528,12 0,01200 0,02400 0,00000 0,00000

24 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 4,00000 378,01 1 512,04 0,00205 0,00820 0,00000 0,00000

25 28614557R Trubka kanalizační PP SN 10 DN 400/3000 kus 1,00000 6 300,20 6 300,20 0,05490 0,05490 0,00000 0,00000

26 28614558R Trubka kanalizační PP  SN 10 DN 400/6000 kus 5,00000 10 233,82 51 169,10 0,10980 0,54900 0,00000 0,00000

Stránka 4 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.01

R: IO101 K1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š1-Š2

Kanalizace Š1-Š2

27 28614693.AR Odbočka 45° PP SN 10  400/400 kus 1,00000 7 900,47 7 900,47 0,02829 0,02829 0,00000 0,00000

28 28614711.AR Přesuvka  PP SN 10  DN 400 kus 1,00000 1 663,26 1 663,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

29 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 8,00000 183,96 1 471,68 0,00127 0,01016 0,00000 0,00000

30 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 4,00000 166,32 665,28 0,00121 0,00484 0,00000 0,00000

31 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,64 1 605,28 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

32 28654536R Vložka šachtová kanalizační PP DN400 SN12 kus 4,00000 1 847,22 7 388,88 0,00200 0,00800 0,00000 0,00000

33 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 26,00000 177,66 4 619,16 0,00150 0,03900 0,00000 0,00000

13*2 26,00000

34 55340325R Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání kus 2,00000 3 455,04 6 910,08 0,15800 0,31600 0,00000 0,00000

35 59224176R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 2,00000 291,07 582,14 0,05100 0,10200 0,00000 0,00000

36 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 041,27 2 041,27 0,58500 0,58500 0,00000 0,00000

37 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 6,00000 2 961,10 17 766,60 1,00000 6,00000 0,00000 0,00000

38 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60  dle tabulky šachet kus 2,00000 11 267,30 22 534,60 1,60000 3,20000 0,00000 0,00000

39 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 8,00000 236,89 1 895,12 0,00200 0,01600 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 832,80
40 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 8,82000 233,11 2 056,03 0,00000 0,00000 1,00000 8,82000

4,45+4,37 8,82000

41 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 113,40 226,80 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000

42 96-101 Vybourání šachtového dna ks 2,00000 869,42 1 738,84 0,00000 0,00000 1,30000 2,60000

43 969021131R09 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm m 33,00000 327,61 10 811,13 0,00059 0,01947 0,12560 4,14480

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 531,12
44 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 319,03703 83,16 26 531,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 4 158,00
45 799-03 Geodetické zaměření trasy m 33,00000 126,00 4 158,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 109 342,88
46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 286,41035 189,00 54 131,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 5 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.01

R: IO101 K1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š1-Š2

Kanalizace Š1-Š2

47 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 723,33455 0,29 1 079,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

48 979999999R00 Poplatek za skládku t 286,41035 189,00 54 131,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,21
49 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,20 6 300,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 144 072,20
51 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

52 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 111 311,12 111 311,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 ON-301 Monitoring statiky sousedících objektů dle PD soub 1,00000 31 501,04 31 501,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování 

definuje objednatel.

Stránka 6 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.02

R: IO101 K1.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 225 014,35
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 40,00000 132,30 5 292,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 6,00000 60,48 362,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 41,44000 693,02 28 718,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(3,9+3,45+3,01)/3*1,2*(6,5+2+1,5) 41,44000

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 196,21840 205,38 40 299,33 0,00000 0,00000 1,50000 294,32760

(3,9+3,45+3,01)/3*1,2*45,4 188,13760

(3,9+3,45+3,01)*1,5*2*0,26 8,08080

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 98,10920 47,88 4 697,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

předpoklad 50% : (3,9+3,45+3,01)/3*1,2*45,4*0,50 94,06880

(3,9+3,45+3,01)*1,5*2*0,26*0,50 4,04040

6 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 313,56267 252,01 79 020,93 0,00086 0,26966 0,00000 0,00000

(3,9+3,45+3,01)/3*45,4*2 313,56267

7 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 313,56267 100,80 31 607,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(3,9+3,45+3,01)/3*45,4*2 313,56267

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 28,45581 1 134,04 32 270,03 1,70000 48,37488 0,00000 0,00000

1,2*0,6*45,4-0,15*0,15*3,14*42,4-0,62*0,62*3,14*0,6*3 27,51981

0,26*1,5*0,6*2*2 0,93600

9 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,44800 504,01 2 745,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,1*1,2*45,4 5,44800

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š3-Š4-Š5-Š6

Kanalizace Š3-Š4-Š5-Š6

Aktualizace-Název v DZ:

Stránka 7 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 694,90
10 567211115R00 Podklad z prostého betonu tloušťky 15 cm m2 6,75000 695,54 4 694,90 0,38042 2,56784 0,00000 0,00000

1,5*1,5*3 6,75000

Díl: 5 Komunikace 134 884,94
11 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 267,62354 504,01 134 884,94 1,10000 294,38589 0,00000 0,00000

(3,9+3,45+3,01)*1,5*2*0,26*1,8 14,54544

((3,9+3,45+3,01)/3-0,7)*1,2*45,4*1,8 270,00288

-0,62*0,62*3,14*(3,02+2,6+2,17)*1,8 -16,92478

Díl: 8 Trubní vedení 309 114,12
12 877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 kus 1,00000 246,97 246,97 0,00005 0,00005 0,00000 0,00000

13 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,16 627,48 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

14 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 6,00000 120,96 725,76 0,00002 0,00012 0,00000 0,00000

15 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,35 4 750,35 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

16 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 kus 4,00000 18 390,60 73 562,40 2,20898 8,83592 0,00000 0,00000

17 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 4,00000 1 044,56 4 178,24 0,00702 0,02808 0,00000 0,00000

18 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 41,00000 451,09 18 494,69 0,01320 0,54120 0,00000 0,00000

19 728114113R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 300 mm m 61,90000 337,69 20 903,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

20 728214513R00 Montáž spojky pružné kruhové do d 300 mm kus 2,00000 205,38 410,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

21 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 2,00000 378,01 756,02 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

22 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 3,00000 378,01 1 134,03 0,00205 0,00615 0,00000 0,00000

23 28614554R Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 300/3000 kus 1,00000 3 780,13 3 780,13 0,03420 0,03420 0,00000 0,00000

24 28614555R Trubka kanalizační PP  SN 10 DN 300/6000 kus 10,00000 6 340,53 63 405,30 0,06840 0,68400 0,00000 0,00000

25 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10  DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 28614710.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 315 kus 1,00000 1 178,14 1 178,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 6,00000 183,96 1 103,76 0,00127 0,00762 0,00000 0,00000

28 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 3,00000 166,32 498,96 0,00121 0,00363 0,00000 0,00000

29 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,64 1 605,28 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

30 28654535R Vložka šachtová kanalizační PP  DN300 SN12 kus 3,00000 1 306,66 3 919,98 0,00140 0,00420 0,00000 0,00000

31 28654575R Odbočka kanalizační PP DN 300/200  45° kus 1,00000 1 310,44 1 310,44 0,00920 0,00920 0,00000 0,00000

32 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 40,00000 177,66 7 106,40 0,00150 0,06000 0,00000 0,00000

33 55340323R Poklop D 400 - BEGU bet. výplň, bez odvětrání kus 3,00000 3 002,68 9 008,04 0,16500 0,49500 0,00000 0,00000

34 55340325R Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání kus 1,00000 3 455,04 3 455,04 0,15800 0,15800 0,00000 0,00000

35 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP kus 3,00000 1 238,62 3 715,86 0,25000 0,75000 0,00000 0,00000

36 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 2,00000 1 680,89 3 361,78 0,52000 1,04000 0,00000 0,00000

37 59224176R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 1,00000 291,07 291,07 0,05100 0,05100 0,00000 0,00000

Stránka 8 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



38 59224177.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 3,00000 350,29 1 050,87 0,08000 0,24000 0,00000 0,00000

39 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 3,00000 325,09 975,27 0,06800 0,20400 0,00000 0,00000

40 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 4,00000 2 041,27 8 165,08 0,58500 2,34000 0,00000 0,00000

41 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 7,00000 2 961,10 20 727,70 1,00000 7,00000 0,00000 0,00000

42 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60  dle tabulky šachet kus 4,00000 11 267,28 45 069,12 1,60000 6,40000 0,00000 0,00000

43 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 14,00000 236,89 3 316,46 0,00200 0,02800 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 964,41
44 969021131R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 61,90000 252,01 15 599,42 0,00059 0,03652 0,09300 5,75670

45 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 14,73000 233,11 3 433,71 0,00000 0,00000 1,00000 14,73000

4,22+3,8+3,37+3,34 14,73000

46 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 4,00000 113,40 453,60 0,00000 0,00000 0,04500 0,18000

47 96-101 Vybourání šachtového dna ks 4,00000 869,42 3 477,68 0,00000 0,00000 1,30000 5,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31 148,85
48 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 374,56525 83,16 31 148,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 5 720,40
49 799-03 Geodetické zaměření trasy m 45,40000 126,00 5 720,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 122 240,58
50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 320,19430 189,00 60 516,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 162,52590 0,29 1 207,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

52 979999999R00 Poplatek za skládku t 320,19430 189,00 60 516,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,22
53 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,21 6 300,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

54 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 130 855,96
55 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

56 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 129 595,92 129 595,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku 

nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování 

definuje objednatel.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 9 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



CELKEM 993 568,72 Kč

Stránka 10 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 11 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 12 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 13 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 14 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 15 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 16 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-

JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 17 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.03

R: IO101 K1.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 44 534,77
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 132,30 2 116,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 60,48 120,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 41,69110 205,38 8 562,52 0,00000 0,00000 1,50000 62,53665

(1,85+0,66)/2*1,1*30,2 41,69110

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 20,84555 47,88 998,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : (1,85+0,66)/2*1,1*30,2*0,50 20,84555

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 75,80200 126,00 9 551,05 0,00099 0,07504 0,00000 0,00000

(1,85+0,66)/2*30,2*2 75,80200

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 75,80200 35,28 2 674,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,85+0,66)/2*30,2*2 75,80200

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 16,61000 1 134,06 18 836,74 1,70000 28,23700 0,00000 0,00000

0,5*1,1*30,2 16,61000

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,32200 504,01 1 674,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,1*1,1*30,2 3,32200

Díl: 5 Komunikace 18 620,92
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 36,94553 504,01 18 620,92 1,10000 40,64008 0,00000 0,00000

((1,85+0,66)/2-0,6)*1,1*30,2*1,8 39,16638

-0,45*0,45*(0,83+0,58)*1,8-0,1*0,1*3,14*30,2*1,8 -2,22085

Díl: 8 Trubní vedení 42 060,21

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV1-UV2

Kanalizace UV1-UV2

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 18 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.03

R: IO101 K1.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV1-UV2

Kanalizace UV1-UV2

10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,16 209,16 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

11 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,39 4 750,39 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,91 4 679,82 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 30,20000 238,15 7 192,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

15 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 1,00000 714,45 714,45 0,00504 0,00504 0,00000 0,00000

16 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 6,00000 2 142,09 12 852,54 0,02520 0,15120 0,00000 0,00000

17 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,20 5 002,40 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

19 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,60 1 343,20 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

20 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

21 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

22 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

23 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 3,00000 269,65 808,95 0,05700 0,17100 0,00000 0,00000

24 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s otvorem DN 200 kus 1,00000 585,92 585,92 0,10300 0,10300 0,00000 0,00000

25 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,66 355,32 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

26 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,91 1 617,91 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 980,42
27 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 30,20000 201,60 6 088,32 0,00059 0,01782 0,06300 1,90260

28 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 113,40 226,80 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000

29 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 2,00000 332,65 665,30 0,00000 0,00000 0,08200 0,16400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 888,58
30 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 70,81019 83,16 5 888,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 19 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.03

R: IO101 K1.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV1-UV2

Kanalizace UV1-UV2

Díl: 799 Ostatní 3 805,20
31 799-03 Geodetické zaměření trasy m 30,20000 126,00 3 805,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 697,94
32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 64,69325 189,00 12 227,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 841,01225 0,29 243,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34 979999999R00 Poplatek za skládku t 64,69325 189,00 12 227,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,28
35 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,26 6 300,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

36 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 24 476,80
37 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,05 1 260,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

38 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 23 216,75 23 216,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 177 995,12 Kč

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 20 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.04

R: IO101 K1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 8 486,72
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 60,48 120,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 6,44490 205,38 1 323,65 0,00000 0,00000 1,50000 9,66735

1,1*(1,2+0,66)/2*6,3 6,44490

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,22245 47,88 154,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,1*(1,2+0,66)/2*6,3*0,50 3,22245

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 11,71800 126,00 1 476,47 0,00099 0,01160 0,00000 0,00000

(1,2+0,66)/2*6,3*2 11,71800

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 11,71800 35,28 413,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,2+0,66)/2*6,3*2 11,71800

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 3,16593 1 134,03 3 590,26 1,70000 5,38208 0,00000 0,00000

1,1*0,5*6,3-0,1*0,1*3,14*6,3-0,45*0,45*0,5 3,16593

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,69300 504,01 349,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,1*1,1*6,3 0,69300

Díl: 5 Komunikace 2 063,69
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 4,09455 504,01 2 063,69 1,10000 4,50401 0,00000 0,00000

-0,45*0,45*0,06*1,8 -0,02187

1,1*(0,6+0,06)/2*6,3*1,8 4,11642

Díl: 8 Trubní vedení 18 154,20

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV4

Kanalizace UV4

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 21 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.04

R: IO101 K1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV4

Kanalizace UV4

10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,17 209,17 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

11 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,32 4 750,32 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,88 2 339,88 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 6,30000 238,15 1 500,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

15 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 1,00000 714,44 714,44 0,00504 0,00504 0,00000 0,00000

16 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 1,00000 2 142,05 2 142,05 0,02520 0,02520 0,00000 0,00000

17 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,16 2 501,16 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

19 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

20 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

21 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

22 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 1,00000 269,65 269,65 0,05700 0,05700 0,00000 0,00000

23 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

24 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,88 1 617,88 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 716,19
25 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 6,30000 201,61 1 270,14 0,00059 0,00372 0,06300 0,39690

26 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

27 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 894,20
28 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 10,75275 83,16 894,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 793,80
29 799-03 Geodetické zaměření trasy m 6,30000 126,00 793,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 890,92

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 22 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.04

R: IO101 K1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV4

Kanalizace UV4

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,19125 189,01 1 926,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 132,48625 0,29 38,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

32 979999999R00 Poplatek za skládku t 10,19125 189,01 1 926,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,15
33 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,13 6 300,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 7 888,52
35 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

36 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 6 628,49 6 628,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 50 818,39 Kč

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 23 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.05

R: IO101 K1.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 11 739,33
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 60,48 120,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 10,30260 205,39 2 116,05 0,00000 0,00000 1,50000 15,45390

1,1*(1,57+0,66)/2*8,4 10,30260

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 5,15130 47,88 246,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,1*(1,57+0,66)/2*8,4*0,50 5,15130

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 18,73200 126,00 2 360,23 0,00099 0,01854 0,00000 0,00000

(1,57+0,66)/2*8,4*2 18,73200

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 18,73200 35,28 660,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,57+0,66)/2*8,4*2 18,73200

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 4,15374 1 134,03 4 710,47 1,70000 7,06136 0,00000 0,00000

1,1*0,5*8,4 4,62000

-0,1*0,1*3,14*8,4-0,45*0,45*0,5*2 -0,46626

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,92400 504,02 465,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*8,4 0,92400

Díl: 5 Komunikace 4 317,09
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 8,56548 504,01 4 317,09 1,10000 9,42203 0,00000 0,00000

1,1*(0,97+0,06)/2*8,4*1,8 8,56548

Díl: 8 Trubní vedení 26 887,46

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV5-UV6

Kanalizace UV5-UV6

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 24 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.05

R: IO101 K1.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV5-UV6

Kanalizace UV5-UV6

10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,17 209,17 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

11 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,34 4 750,34 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,89 4 679,78 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 8,40000 238,15 2 000,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

15 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 2,00000 856,82 1 713,64 0,00861 0,01722 0,00000 0,00000

16 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 1,00000 2 142,06 2 142,06 0,02520 0,02520 0,00000 0,00000

17 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,17 5 002,34 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

19 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,60 1 343,20 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

20 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

21 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

22 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

23 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

24 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s otvorem DN 200 kus 1,00000 585,92 585,92 0,10300 0,10300 0,00000 0,00000

25 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,67 355,34 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

26 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,89 1 617,89 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 585,62
27 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 8,40000 201,61 1 693,52 0,00059 0,00496 0,06300 0,52920

28 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 113,40 226,80 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000

29 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 2,00000 332,65 665,30 0,00000 0,00000 0,08200 0,16400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 511,54
30 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 18,17632 83,16 1 511,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Stránka 25 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.05

R: IO101 K1.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV5-UV6

Kanalizace UV5-UV6

Díl: 799 Ostatní 1 058,40
31 799-03 Geodetické zaměření trasy m 8,40000 126,00 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 199,16
32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,23710 189,01 3 068,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 211,08230 0,29 61,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34 979999999R00 Poplatek za skládku t 16,23710 189,01 3 068,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,21
35 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,19 6 300,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

36 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 10 633,37
37 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

38 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 9 373,33 9 373,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 71 862,19 Kč

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 26 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.06

R: IO101 K1.06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 8 846,05
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 4,00000 132,30 529,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 1,00000 60,48 60,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 7,61805 205,38 1 564,60 0,00000 0,00000 1,50000 11,42708

1,1*(3,95+1,18)/2*2,7 7,61805

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,80903 47,88 182,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,1*(3,95+1,18)/2*2,7*0,50 3,80903

5 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 13,85100 252,00 3 490,45 0,00086 0,01191 0,00000 0,00000

(3,95+1,18)/2*2,7*2 13,85100

6 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 13,85100 100,80 1 396,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(3,95+1,18)/2*2,7*2 13,85100

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 1,29897 1 134,03 1 473,07 1,70000 2,20825 0,00000 0,00000

1,1*0,5*2,7 1,48500

-0,45*0,45*0,5-0,1*0,1*3,14*2,7 -0,18603

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,29700 504,01 149,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*2,7 0,29700

Díl: 5 Komunikace 5 294,57
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 10,50489 504,01 5 294,57 1,10000 11,55538 0,00000 0,00000

1,1*(3,35+0,58)/2*2,7*1,8 10,50489

Díl: 8 Trubní vedení 11 632,93

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV3-Š1

Kanalizace UV3-Š1

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 27 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.06

R: IO101 K1.06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV3-Š1

Kanalizace UV3-Š1

10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,16 209,16 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

11 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,88 2 339,88 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 2,70000 238,14 642,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

15 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 1,00000 1 546,06 1 546,06 0,01512 0,01512 0,00000 0,00000

16 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

17 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,32 166,32 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

18 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,16 2 501,16 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

19 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,59 671,59 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

20 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

21 59223856R TBV-Q 450/195/5c skruž horní kus 1,00000 231,84 231,84 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

22 59223860R TBV-Q 450/195/6b skruž středová kus 1,00000 225,54 225,54 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

23 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

24 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,88 1 617,88 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 990,37
25 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 2,70000 201,60 544,32 0,00059 0,00159 0,06300 0,17010

26 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

27 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 212,48
28 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 14,58003 83,16 1 212,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 340,20

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 28 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.06

R: IO101 K1.06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV3-Š1

Kanalizace UV3-Š1

29 799-03 Geodetické zaměření trasy m 2,70000 126,00 340,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 475,94
30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,72418 189,00 2 215,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 152,41428 0,29 44,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

32 979999999R00 Poplatek za skládku t 11,72418 189,00 2 215,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 9 823,51
33 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,23 6 300,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

35 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 893,27 2 893,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 42 616,04 Kč

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 29 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.07

R: IO101 K1.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 7 590,67
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 1,00000 60,48 60,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 5,99500 205,38 1 231,25 0,00000 0,00000 1,50000 8,99250

1,1*(4,05+1,4)/2*2,0 5,99500

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 2,99750 47,88 143,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,1*(4,05+1,4)/2*2,0*0,50 2,99750

5 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 10,90000 252,00 2 746,80 0,00086 0,00937 0,00000 0,00000

(4,05+1,4)/2*2,0*2 10,90000

6 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 10,90000 100,80 1 098,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(4,05+1,4)/2*2,0*2 10,90000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 1,00580 1 134,04 1 140,62 1,70000 1,70986 0,00000 0,00000

1,1*0,5*2,0-0,1*0,1*3,14*3 1,00580

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,22000 504,00 110,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*2,0 0,22000

Díl: 5 Komunikace 4 241,24
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 8,41500 504,01 4 241,24 1,10000 9,25650 0,00000 0,00000

1,1*(3,45+0,8)/2*2,0*1,8 8,41500

Díl: 8 Trubní vedení 8 514,03
10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,16 209,16 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 30 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.07

R: IO101 K1.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

11 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

12 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,34 4 750,34 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 2,00000 238,14 476,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

15 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

16 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 1,00000 1 546,07 1 546,07 0,01512 0,01512 0,00000 0,00000

17 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

18 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,32 166,32 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 806,40
19 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 4,00000 201,60 806,40 0,00059 0,00236 0,06300 0,25200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 915,03
20 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 11,00326 83,16 915,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 252,00
21 799-03 Geodetické zaměření trasy m 2,00000 126,00 252,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 529,27
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,24450 189,00 1 747,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 120,17850 0,29 34,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 979999999R00 Poplatek za skládku t 9,24450 189,00 1 747,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,24
25 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,23 6 300,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 31 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.07

R: IO101 K1.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

Kanalizační přípojka z "CH" - Š1

Díl: ON Ostatní náklady 6 365,87
27 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 5 105,84 5 105,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 39 144,76 Kč

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 32 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.08

R: IO101 K1.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 4 718,83
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 1,00000 60,48 60,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 3,37920 205,38 694,02 0,00000 0,00000 1,50000 5,06880

1,1*(3,75+1,37)/2*1,2 3,37920

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 1,68960 47,88 80,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,1*(3,75+1,37)/2*1,2*0,50 1,68960

5 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 6,14400 252,00 1 548,29 0,00086 0,00528 0,00000 0,00000

(3,75+1,37)/2*1,2*2 6,14400

6 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 6,14400 100,80 619,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(3,75+1,37)/2*1,2*2 6,14400

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 0,52107 1 134,01 590,90 1,70000 0,88582 0,00000 0,00000

1,1*0,5*1,2-0,45*0,45*0,5-0,1*0,1*3,14*1,2 0,52107

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,13200 504,02 66,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*1,2 0,13200

Díl: 5 Komunikace 2 312,97
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 4,58914 504,01 2 312,97 1,10000 5,04805 0,00000 0,00000

1,1*(3,15+0,77)/2*1,2*1,8 4,65696

-0,1*0,1*3,14*1,2*1,8 -0,06782

Díl: 8 Trubní vedení 8 329,74

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV7 - stoka 300

Kanalizace UV7 - stoka 300

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 33 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.08

R: IO101 K1.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV7 - stoka 300

Kanalizace UV7 - stoka 300

10 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,87 2 339,87 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

11 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 1,20000 238,14 285,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

12 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,81 856,81 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

13 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,15 2 501,15 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

14 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,59 671,59 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

15 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

16 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,28 287,28 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

17 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 3,00000 269,64 808,92 0,05700 0,17100 0,00000 0,00000

18 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 687,96
19 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 1,20000 201,60 241,92 0,00059 0,00071 0,06300 0,07560

20 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

21 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,64 332,64 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 562,61
22 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 6,76537 83,16 562,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 151,20
23 799-03 Geodetické zaměření trasy m 1,20000 126,00 151,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 012,46
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,27140 189,00 996,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 68,52820 0,29 19,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 979999999R00 Poplatek za skládku t 5,27140 189,00 996,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,15
27 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,14 6 300,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 34 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.08

R: IO101 K1.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV7 - stoka 300

Kanalizace UV7 - stoka 300

28 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 5 304,91
29 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,02 1 260,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 4 044,89 4 044,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 31 010,83 Kč

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 35 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.09

R: IO101 K1.09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 4 852,27
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 1,00000 60,48 60,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 4,10220 205,38 842,51 0,00000 0,00000 1,50000 6,15330

1,72*(3,4+1,37)/2*1,0 4,10220

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 2,05110 47,88 98,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,72*(3,4+1,37)/2*1,0*0,50 2,05110

5 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 4,77000 252,01 1 202,09 0,00086 0,00410 0,00000 0,00000

(3,4+1,37)/2*1,0*2 4,77000

6 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 4,77000 100,80 480,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(3,4+1,37)/2*1,0*2 4,77000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 0,82860 1 134,05 939,67 1,70000 1,40862 0,00000 0,00000

1,72*0,5*1,0-0,1*0,1*3,14*1,0 0,82860

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,33750 504,00 170,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,5*0,15*1,5 0,33750

Díl: 5 Komunikace 1 942,17
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 3,85344 504,01 1 942,17 1,10000 4,23878 0,00000 0,00000

1,72*(2,8+0,77)/2*1,0*1,8 5,52636

-0,62*0,62*3,14*0,77*1,8 -1,67292

Díl: 8 Trubní vedení 9 883,71

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV8-Š4

Kanalizace UV8-Š4

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 36 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.09

R: IO101 K1.09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV8-Š4

Kanalizace UV8-Š4

10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,17 209,17 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

11 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,89 2 339,89 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 2,00000 238,15 476,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,82 856,82 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

15 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

16 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

17 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,32 166,32 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

18 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,17 2 501,17 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

19 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

20 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

21 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

22 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 3,00000 269,65 808,95 0,05700 0,17100 0,00000 0,00000

23 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 647,65
24 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 1,00000 201,60 201,60 0,00059 0,00059 0,06300 0,06300

25 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

26 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 539,17
27 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 6,48349 83,16 539,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 126,00
28 799-03 Geodetické zaměření trasy m 1,00000 126,00 126,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 421,68

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 37 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.09

R: IO101 K1.09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV8-Š4

Kanalizace UV8-Š4

29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,34330 189,00 1 198,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 82,46290 0,29 23,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

31 979999999R00 Poplatek za skládku t 6,34330 189,00 1 198,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,24
32 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,22 6 300,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

33 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 5 550,48
34 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

35 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 4 290,44 4 290,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 32 893,38 Kč

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 38 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.10

R: IO101 K1.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 18 962,38
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 132,30 3 175,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 4,00000 60,48 241,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 2,24000 693,02 1 552,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,4*1,6*1,0 2,24000

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 14,11923 205,39 2 899,95 0,00000 0,00000 1,50000 21,17885

1,1*(1,43+1,01+0,66)/3*9,8 11,13933

0,31*1,5*1,43*2 1,32990

v trávníku : 1,1*0,5*3,0 1,65000

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 7,05962 47,88 338,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(1,43+1,01+0,66)/3*9,8*0,50 5,56967

0,31*1,5*1,43*2*0,50 0,66495

1,1*0,5*3,0*0,50 0,82500

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 22,02653 126,00 2 775,34 0,00099 0,02181 0,00000 0,00000

(1,43+1,01+0,66)/3*9,8*2 20,25333

0,31*1,43*4 1,77320

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 22,02653 35,28 777,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,43+1,01+0,66)/3*9,8*2 20,25333

0,31*1,43*4 1,77320

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,47500 156,24 386,69 0,00000 0,00000 -1,50000 -3,71250

1,1*0,75*3,0 2,47500

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 4,78593 1 134,03 5 427,39 1,70000 8,13608 0,00000 0,00000

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 39 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.10

R: IO101 K1.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Kanalizace Š8-UV10-UV9

1,1*0,5*9,8+0,30*1,5*0,5*2-0,45*0,45*0,5*2-

0,1*0,1*3,14*7,9-0,62*0,62*3,14*0,5

4,78593

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,10000 31,50 160,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3,0 5,10000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 5,10000 13,86 70,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3,0 5,10000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,91300 504,01 460,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*8,3 0,91300

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,12750 173,88 22,17 0,00100 0,00013 0,00000 0,00000

1,7*3,0/40 0,12750

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,53000 441,01 674,75 1,00000 1,53000 0,00000 0,00000

1,7*3,0*0,20*1,5 1,53000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,97
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,54 1 564,97 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 976,79
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 1,93804 504,01 976,79 1,10000 2,13184 0,00000 0,00000

1,1*(0,41+0,06)/3*6,8*1,8 2,10936

-0,45*0,45*(0,41+0,06)*1,8 -0,17132

Díl: 8 Trubní vedení 68 613,13
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,17 209,17 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

18 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,34 4 750,34 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

19 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,41 16 612,41 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

20 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,89 4 679,78 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

21 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 40 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.10

R: IO101 K1.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Kanalizace Š8-UV10-UV9

22 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 3,00000 451,09 1 353,27 0,01320 0,03960 0,00000 0,00000

23 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 9,80000 238,15 2 333,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

25 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,06 4 284,12 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

26 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,64 1 605,28 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

28 55243342.AR Poklop  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

29 55243342.AR Poklop  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

30 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 3,00000 177,66 532,98 0,00150 0,00450 0,00000 0,00000

31 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,17 5 002,34 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

32 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,60 1 343,20 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

33 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

34 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

35 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

36 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

37 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s otvorem DN 200 kus 1,00000 585,91 585,91 0,10300 0,10300 0,00000 0,00000

38 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,66 355,32 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

39 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,89 1 617,89 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

40 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120T kus 1,00000 3 388,24 3 388,24 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

41 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 1,00000 1 680,89 1 680,89 0,52000 0,52000 0,00000 0,00000

42 59224174.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 kus 1,00000 225,55 225,55 0,02400 0,02400 0,00000 0,00000

43 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/100 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,26 11 267,26 1,90000 1,90000 0,00000 0,00000

44 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 2,00000 236,89 473,78 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000

Stránka 41 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.10

R: IO101 K1.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 274,84
45 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 9,80000 201,60 1 975,68 0,00059 0,00578 0,06300 0,61740

46 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 1,82000 233,10 424,24 0,00000 0,00000 1,00000 1,82000

47 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 3,00000 113,40 340,20 0,00000 0,00000 0,04500 0,13500

48 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 2,00000 332,65 665,30 0,00000 0,00000 0,08200 0,16400

49 96-101 Vybourání šachtového dna ks 1,00000 869,42 869,42 0,00000 0,00000 1,30000 1,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 613,82
50 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 19,40623 83,16 1 613,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 234,80
51 799-03 Geodetické zaměření trasy m 9,80000 126,00 1 234,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 043,60
52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21,50275 254,26 5 467,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 279,53569 0,39 109,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

54 979999999R00 Poplatek za skládku t 21,50275 254,26 5 467,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,21
55 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,19 6 300,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

56 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 18 731,22
57 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 42 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.10

R: IO101 K1.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š8-UV10-UV9

Kanalizace Š8-UV10-UV9

58 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 17 471,19 17 471,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 133 945,75 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 43 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.11

R: IO101 K1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 18 164,54
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 132,30 3 175,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 14,38267 205,39 2 954,06 0,00000 0,00000 1,50000 21,57401

1,4*(1,45+1,24+0,66)/3*9,2 14,38267

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 7,19133 47,88 344,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50% : 1,4*(1,45+1,24+0,66)/3*9,2*0,50 7,19133

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 20,54667 126,00 2 588,88 0,00099 0,02034 0,00000 0,00000

(1,45+1,24+0,66)/3*9,2*2 20,54667

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 20,54667 35,28 724,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,45+1,24+0,66)/3*9,2*2 20,54667

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 6,65467 1 134,03 7 546,60 1,70000 11,31294 0,00000 0,00000

1,4*(0,85+0,64+0,06)/3*9,2 6,65467

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,28800 504,01 649,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,4*0,1*9,2 1,28800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,97
9 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,54 1 564,97 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 5 902,58
10 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 11,71124 504,01 5 902,58 1,10000 12,88236 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š10-UV11-UV12

Kanalizace Š10-UV11-UV12

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 44 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.11

R: IO101 K1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š10-UV11-UV12

Kanalizace Š10-UV11-UV12

1,4*(0,85+0,64+0,06)/3*9,2*1,8 11,97840

-0,05*0,05*3,14*0,85*1,8-0,45*0,45*0,7*1,8 -0,26716

Díl: 8 Trubní vedení 71 170,53
11 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 2,00000 209,17 418,34 0,00004 0,00008 0,00000 0,00000

12 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

13 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,35 4 750,35 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

14 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,43 16 612,43 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

15 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,89 4 679,78 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

16 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

17 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 3,00000 451,09 1 353,27 0,01320 0,03960 0,00000 0,00000

18 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 9,20000 238,15 2 190,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

19 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

20 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,06 4 284,12 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

21 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

22 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

23 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,32 166,32 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

24 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,64 1 605,28 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

25 55243342.AR Poklop  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

26 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 3,00000 177,66 532,98 0,00150 0,00450 0,00000 0,00000

27 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,17 5 002,34 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

28 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,60 1 343,20 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

29 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

30 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

Stránka 45 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.11

R: IO101 K1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š10-UV11-UV12

Kanalizace Š10-UV11-UV12

31 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

32 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

33 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s otvorem DN 200 kus 1,00000 585,91 585,91 0,10300 0,10300 0,00000 0,00000

34 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,66 355,32 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

35 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,89 1 617,89 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

36 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120T kus 1,00000 3 388,24 3 388,24 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

37 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP kus 1,00000 1 238,61 1 238,61 0,25000 0,25000 0,00000 0,00000

38 59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000 249,49 249,49 0,03900 0,03900 0,00000 0,00000

39 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,00000 325,09 325,09 0,06800 0,06800 0,00000 0,00000

40 59224362.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 kus 1,00000 2 961,09 2 961,09 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

41 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,28 11 267,28 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

42 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 3,00000 236,89 710,67 0,00200 0,00600 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 263,55
43 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 9,20000 201,61 1 854,81 0,00059 0,00543 0,06300 0,57960

44 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 2,29000 233,11 533,82 0,00000 0,00000 1,00000 2,29000

45 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 3,00000 113,40 340,20 0,00000 0,00000 0,04500 0,13500

46 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 2,00000 332,65 665,30 0,00000 0,00000 0,08200 0,16400

47 96-101 Vybourání šachtového dna ks 1,00000 869,42 869,42 0,00000 0,00000 1,30000 1,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 681,83
48 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 32,24904 83,16 2 681,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 159,20
49 799-03 Geodetické zaměření trasy m 9,20000 126,00 1 159,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 942,29
50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,04261 189,00 4 922,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 46 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.11

R: IO101 K1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š10-UV11-UV12

Kanalizace Š10-UV11-UV12

51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 338,55387 0,29 98,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

52 979999999R00 Poplatek za skládku t 26,04261 189,00 4 922,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,22
53 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,20 6 300,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

54 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 19 715,99
55 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

56 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 18 455,96 18 455,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 141 495,70 Kč

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 47 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.12

R: IO101 K1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 35 472,72
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 32,00000 132,30 4 233,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 5,00000 60,48 302,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 4,95000 693,02 3 430,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*2,5*1,8 4,95000

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 31,56250 205,39 6 482,62 0,00000 0,00000 1,50000 47,34375

1,1*(1,8+1,45+1,4)/3*16,5+0,3*1,5*2*1,45 29,43750

1,7*0,5*2,5 2,12500

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 15,78125 47,88 755,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,1*(1,8+1,45+1,4)/3*16,5+0,3*1,5*2*1,45)*0,50 14,71875

1,7*0,5*2,5*0,50 1,06250

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 55,39000 126,00 6 979,14 0,00099 0,05484 0,00000 0,00000

(1,8+1,45+1,4)/3*16,5*2+0,3*1,45*4 52,89000

0,5*2,5*2 2,50000

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 55,39000 35,28 1 954,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,8+1,45+1,4)/3*16,5*2+0,3*1,45*4 52,89000

0,5*2,5*2 2,50000

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,76162 156,24 900,20 0,00000 0,00000 -1,50000 -8,64243

1,7*3,0*1,48-0,62*0,62*3,14*1,48 5,76162

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 7,56268 1 134,04 8 576,38 1,70000 12,85656 0,00000 0,00000

1,4*0,5*1,0 0,70000

1,1*0,5*15,5 8,52500

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š9-Š10

Kanalizace Š9-Š10

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 48 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.12

R: IO101 K1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š9-Š10

Kanalizace Š9-Š10

-0,62*0,62*3,14*0,5*2-0,1*0,1*3,14*14,5 -1,66232

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,10000 31,50 160,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3,0 5,10000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 5,10000 13,86 70,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3,0 5,10000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,84500 504,01 929,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,4*0,1*1,0 0,14000

1,1*0,1*15,5 1,70500

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,12750 173,88 22,17 0,00100 0,00013 0,00000 0,00000

1,7*3,0/40 0,12750

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,53000 441,02 674,76 1,00000 1,53000 0,00000 0,00000

1,7*3,0*0,2*1,5 1,53000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,99
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,55 1 564,99 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 13 570,43
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 26,92492 504,01 13 570,43 1,10000 29,61741 0,00000 0,00000

((1,1*(1,8+1,45+1,4)/3-0,6)*13,5+0,3*1,5*2*0,85)*1,8 28,22850

-0,62*0,62*3,14*0,6*1,8 -1,30358

Díl: 8 Trubní vedení 67 220,26
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 5,00000 209,17 1 045,85 0,00004 0,00020 0,00000 0,00000

18 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,36 4 750,36 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

19 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,58 16 612,58 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

20 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,58 1 044,58 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 49 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.12

R: IO101 K1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š9-Š10

Kanalizace Š9-Š10

21 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 3,00000 451,09 1 353,27 0,01320 0,03960 0,00000 0,00000

22 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 16,50000 238,15 3 929,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 2,00000 378,01 756,02 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

24 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,82 856,82 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

25 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 4,00000 378,01 1 512,04 0,00205 0,00820 0,00000 0,00000

26 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 3,00000 2 142,07 6 426,21 0,02520 0,07560 0,00000 0,00000

27 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 4,00000 166,32 665,28 0,00121 0,00484 0,00000 0,00000

29 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 3,00000 802,64 2 407,92 0,00090 0,00270 0,00000 0,00000

30 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 3,00000 177,66 532,98 0,00150 0,00450 0,00000 0,00000

31 55340325R Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání kus 1,00000 3 455,05 3 455,05 0,15800 0,15800 0,00000 0,00000

32 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,18 2 501,18 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

33 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

34 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120T kus 1,00000 3 388,26 3 388,26 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

35 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP kus 1,00000 1 238,62 1 238,62 0,25000 0,25000 0,00000 0,00000

36 59224177.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 1,00000 350,29 350,29 0,08000 0,08000 0,00000 0,00000

37 59224359.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 kus 1,00000 1 701,05 1 701,05 0,50000 0,50000 0,00000 0,00000

38 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,31 11 267,31 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

39 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 2,00000 236,89 473,78 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 184,34
40 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 16,50000 201,61 3 326,57 0,00059 0,00974 0,06300 1,03950

41 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 1,84000 233,10 428,90 0,00000 0,00000 1,00000 1,84000

42 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 113,40 226,80 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000

Stránka 50 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.12

R: IO101 K1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š9-Š10

Kanalizace Š9-Š10

43 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

44 96-101 Vybourání šachtového dna ks 1,00000 869,42 869,42 0,00000 0,00000 1,30000 1,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 174,25
45 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 50,19536 83,16 4 174,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 2 079,00
46 799-03 Geodetické zaměření trasy m 16,50000 126,00 2 079,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 037,13
47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 43,05282 264,88 11 403,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 559,68666 0,41 229,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

49 979999999R00 Poplatek za skládku t 43,05282 264,88 11 403,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,24
50 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,22 6 300,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

51 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 25 334,05
52 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 24 074,01 24 074,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 51 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.12

R: IO101 K1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š9-Š10

Kanalizace Š9-Š10

CELKEM 184 567,40 Kč

Stránka 52 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.13

R: IO101 K1.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 28 836,81
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 132,30 3 175,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 4,00000 60,48 241,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 27,70903 205,38 5 690,88 0,00000 0,00000 1,50000 41,56355

1,1*(2,47+1,55+0,76)/3*12,8 22,43413

0,31*1,5*2,93*2 2,72490

1,7*0,5*3,0 2,55000

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 13,85452 47,88 663,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,47+1,55+0,76)/3*12,8*0,50 11,21707

0,31*1,5*2,93*2*0,50 1,36245

1,7*0,5*3,0*0,50 1,27500

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 47,42253 126,00 5 975,24 0,00099 0,04695 0,00000 0,00000

(2,47+1,55+0,76)/3*12,8*2 40,78933

0,31*2,93*2*2 3,63320

0,5*3,0*2 3,00000

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 47,42253 35,28 1 673,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(2,47+1,55+0,76)/3*12,8*2 40,78933

0,31*2,93*2*2 3,63320

0,5*3,0*2 3,00000

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,56096 156,24 1 181,32 0,00000 0,00000 -1,50000 -11,34144

1,1*2,47*3 8,15100

0,31*1,5*2,13*2 1,98090

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 53 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.13

R: IO101 K1.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Kanalizace Š11-UV14-UV13

-0,62*0,62*3,14*2,13 -2,57094

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 7,50500 1 134,04 8 510,97 1,70000 12,75850 0,00000 0,00000

1,1*0,5*12,8 7,04000

0,31*1,5*0,5*2 0,46500

9 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,10000 31,50 160,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3,0*1,7 5,10000

10 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 5,10000 13,86 70,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3,0*1,7 5,10000

11 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,58050 504,01 796,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*11,3 1,24300

1,5*1,5*0,15 0,33750

12 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,12750 173,88 22,17 0,00100 0,00013 0,00000 0,00000

3,0*1,7/40 0,12750

13 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,53000 441,02 674,76 1,00000 1,53000 0,00000 0,00000

3,0*1,7*0,20*1,5 1,53000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,99
14 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,55 1 564,99 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 15 378,58
15 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 30,51245 504,01 15 378,58 1,10000 33,56370 0,00000 0,00000

1,1*(2,47+1,55+0,76)/3*9,8*1,8 30,91704

-0,45*0,45*(0,95+0,16)*1,8 -0,40460

Díl: 8 Trubní vedení 75 199,69
16 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,16 627,48 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 54 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.13

R: IO101 K1.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Kanalizace Š11-UV14-UV13

17 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,36 4 750,36 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

18 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,61 16 612,61 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

19 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,90 4 679,80 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

20 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

21 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 7,00000 451,09 3 157,63 0,01320 0,09240 0,00000 0,00000

22 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 12,80000 238,15 3 048,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 2,00000 378,01 756,02 0,00205 0,00410 0,00000 0,00000

24 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 1,00000 1 546,07 1 546,07 0,01512 0,01512 0,00000 0,00000

25 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,07 4 284,14 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

26 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00000 166,32 332,64 0,00121 0,00242 0,00000 0,00000

28 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,65 1 605,30 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

29 55243342.AR Poklop  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

30 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 7,00000 177,66 1 243,62 0,00150 0,01050 0,00000 0,00000

31 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,19 5 002,38 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

32 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,60 1 343,20 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

33 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 2,00000 400,69 801,38 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

34 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

35 59223860R TBV-Q 450/195/6b skruž středová kus 1,00000 225,55 225,55 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

36 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 5,00000 269,65 1 348,25 0,05700 0,28500 0,00000 0,00000

37 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s odtokem DN 200 kus 2,00000 585,91 1 171,82 0,10300 0,20600 0,00000 0,00000

38 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,66 355,32 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

39 59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000 249,49 249,49 0,03900 0,03900 0,00000 0,00000

40 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,00000 325,09 325,09 0,06800 0,06800 0,00000 0,00000

Stránka 55 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.13

R: IO101 K1.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Kanalizace Š11-UV14-UV13

41 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 SPK kus 1,00000 2 041,27 2 041,27 0,58500 0,58500 0,00000 0,00000

42 59224361.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 SP kus 1,00000 1 701,06 1 701,06 0,50000 0,50000 0,00000 0,00000

43 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,11 2 961,11 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

44 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,30 11 267,30 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

45 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 2,00000 236,89 473,78 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 359,18
46 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 12,80000 201,60 2 580,48 0,00059 0,00755 0,06300 0,80640

47 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

48 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 2,00000 332,65 665,30 0,00000 0,00000 0,08200 0,16400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 710,97
49 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 56,64943 83,16 4 710,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 612,80
50 799-03 Geodetické zaměření trasy m 12,80000 126,00 1 612,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 584,89
51 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,23751 326,24 10 190,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

52 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 406,08757 0,50 203,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 979999999R00 Poplatek za skládku t 31,23751 326,24 10 190,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,22
54 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,21 6 300,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

55 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 25 175,77

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 56 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.13

R: IO101 K1.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š11-UV14-UV13

Kanalizace Š11-UV14-UV13

56 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

57 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 23 915,73 23 915,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 183 353,89 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 57 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.14

R: IO101 K1.14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 5 673,28
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 60,48 120,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,96680 693,01 1 363,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(1,61+1,37)/2*1,2 1,96680

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 3,27800 205,39 673,27 0,00000 0,00000 1,50000 4,91700

1,1*(1,61+1,37)/2*2 3,27800

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 1,63900 47,88 78,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(1,61+1,37)/2*2*0,50 1,63900

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 5,96000 126,00 750,96 0,00099 0,00590 0,00000 0,00000

(1,61+1,37)/2*2*2 5,96000

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 5,96000 35,28 210,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,61+1,37)/2*2*2 5,96000

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 1,15258 1 134,03 1 307,06 1,70000 1,95939 0,00000 0,00000

1,1*0,5*2,0 1,10000

-0,1*0,1*3,14*1,55+0,45*0,45*0,5 0,05258

9 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,22000 504,00 110,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*2,0 0,22000

Díl: 5 Komunikace 1 634,88
10 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 3,24374 504,01 1 634,88 1,10000 3,56811 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV15

Kanalizace UV15

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 58 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.14

R: IO101 K1.14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV15

Kanalizace UV15

1,1*(1,01+0,77)/2*2*1,8 3,52440

-0,45*0,45*0,77*1,8 -0,28067

Díl: 8 Trubní vedení 13 270,64
11 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,32 4 750,32 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,88 2 339,88 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 2,00000 238,14 476,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,82 856,82 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

15 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,16 2 501,16 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

16 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,59 671,59 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

17 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

18 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

19 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 3,00000 269,65 808,95 0,05700 0,17100 0,00000 0,00000

20 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 849,25
21 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 2,00000 201,60 403,20 0,00059 0,00118 0,06300 0,12600

22 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

23 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 528,92
24 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 6,36026 83,16 528,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 252,00
25 799-03 Geodetické zaměření trasy m 2,00000 126,00 252,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 973,75
26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,17000 189,00 977,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,21000 0,29 19,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 59 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.14

R: IO101 K1.14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV15

Kanalizace UV15

28 979999999R00 Poplatek za skládku t 5,17000 189,00 977,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,19
29 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,18 6 300,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 6 115,97
31 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

32 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 4 855,94 4 855,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 37 228,88 Kč

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 60 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.15

R: IO101 K1.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 23 935,01
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 132,30 2 116,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 4,22400 693,03 2 927,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,16+1,36+1,28)/3*2,4 4,22400

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 21,38900 205,38 4 392,87 0,00000 0,00000 1,50000 32,08350

1,1*(2,16+1,36+1,28)/3*9,7 17,07200

0,31*1,5*2*1,9 1,76700

1,7*0,5*3,0 2,55000

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 10,69450 47,88 512,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,16+1,36+1,28)/3*9,7*0,50 8,53600

0,31*1,5*2*1,9*0,50 0,88350

1,7*0,5*3,0*0,50 1,27500

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 36,39600 126,00 4 585,90 0,00099 0,03603 0,00000 0,00000

(2,16+1,36+1,28)/3*9,7*2 31,04000

0,31*1,9*2*2 2,35600

0,5*3,0*2 3,00000

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 36,39600 35,28 1 284,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(2,16+1,36+1,28)/3*9,7*2 31,04000

0,31*1,9*2*2 2,35600

0,5*3,0*2 3,00000

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,01815 156,24 784,04 0,00000 0,00000 -1,50000 -7,52723

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š12-UV16

Kanalizace Š12-UV16

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 61 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.15

R: IO101 K1.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š12-UV16

Kanalizace Š12-UV16

1,1*1,66*3,0 5,47800

0,31*1,5*2*1,66 1,54380

-0,62*0,62*3,14*1,66 -2,00365

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 5,09459 1 134,04 5 777,47 1,70000 8,66080 0,00000 0,00000

1,1*0,5*8,5-0,1*0,1*3,14*8,5 4,40810

1,72*1,5*0,5-0,62*0,62*3,14*0,5 0,68649

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,10000 31,50 160,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3,0 5,10000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 5,10000 13,86 70,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3,0 5,10000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,23950 504,01 624,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8,2*0,1*1,1+1,5*1,5*0,15 1,23950

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,12750 173,88 22,17 0,00100 0,00013 0,00000 0,00000

1,7*3,0/40 0,12750

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,12200 441,01 494,81 1,00000 1,12200 0,00000 0,00000

3,0*1,7*0,2*1,1 1,12200

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,99
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,55 1 564,99 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 7 007,02
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 13,90254 504,01 7 007,02 1,10000 15,29279 0,00000 0,00000

1,1*(1,56+0,86+0,78)/3*6,7*1,8 14,15040

-0,45*0,45*0,68*1,8 -0,24786

Díl: 8 Trubní vedení 66 331,59

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 62 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.15

R: IO101 K1.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š12-UV16

Kanalizace Š12-UV16

17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,17 627,51 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

18 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,37 4 750,37 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

19 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,53 16 612,53 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

20 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,90 2 339,90 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

21 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,58 1 044,58 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

22 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 6,00000 451,09 2 706,54 0,01320 0,07920 0,00000 0,00000

23 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 9,70000 238,15 2 310,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

25 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 2,00000 378,01 756,02 0,00205 0,00410 0,00000 0,00000

26 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,06 4 284,12 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

27 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00000 166,32 332,64 0,00121 0,00242 0,00000 0,00000

29 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,65 1 605,30 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

30 55243342.AR Poklop  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

31 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 6,00000 177,66 1 065,96 0,00150 0,00900 0,00000 0,00000

32 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,19 2 501,19 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

33 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

34 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

35 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

36 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 1,00000 269,65 269,65 0,05700 0,05700 0,00000 0,00000

37 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

38 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,89 1 617,89 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

39 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120T kus 1,00000 3 388,25 3 388,25 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

Stránka 63 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.15

R: IO101 K1.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š12-UV16

Kanalizace Š12-UV16

40 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 1,00000 1 680,89 1 680,89 0,52000 0,52000 0,00000 0,00000

41 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,10 2 961,10 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

42 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,30 11 267,30 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

43 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 3,00000 236,89 710,67 0,00200 0,00600 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 401,57
44 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 9,70000 201,60 1 955,52 0,00059 0,00572 0,06300 0,61110

45 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

46 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 706,97
47 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 32,55136 83,16 2 706,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 222,20
48 799-03 Geodetické zaměření trasy m 9,70000 126,00 1 222,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 403,27
49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25,29438 301,49 7 626,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 328,82688 0,46 151,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

51 979999999R00 Poplatek za skládku t 25,29438 301,49 7 626,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,23
52 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,21 6 300,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 20 574,47
54 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 64 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.15

R: IO101 K1.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š12-UV16

Kanalizace Š12-UV16

55 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 19 314,43 19 314,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 148 077,32 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 65 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.16

R: IO101 K1.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 21 180,88
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 132,30 2 116,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 4,41283 693,02 3 058,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,06+1,43+0,66)/3*(1,1+1,8) 4,41283

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 17,89703 205,38 3 675,69 0,00000 0,00000 1,50000 26,84555

1,1*(2,06+1,43+0,66)/3*8,9 13,54283

0,31*1,5*1,94*2 1,80420

1,7*0,5*3,0 2,55000

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 8,94852 47,88 428,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,06+1,43+0,66)/3*8,9*0,50 6,77142

0,31*1,5*1,94*2*0,50 0,90210

1,7*0,5*3,0*0,50 1,27500

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 30,02893 126,00 3 783,65 0,00099 0,02973 0,00000 0,00000

(2,06+1,43+0,66)/3*8,9*2 24,62333

0,31*1,94*2*2 2,40560

3,0*0,5*2 3,00000

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 30,02893 35,28 1 059,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(2,06+1,43+0,66)/3*8,9*2 24,62333

0,31*1,94*2*2 2,40560

0,5*3,0*2 3,00000

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,13700 156,24 646,36 0,00000 0,00000 -1,50000 -6,20550

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 66 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.16

R: IO101 K1.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Kanalizace Š13-UV18-UV17

1,1*2,3*1,76 4,45280

0,31*1,5*1,14*2 1,06020

-0,62*0,62*3,14*1,14 -1,37600

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 4,34047 1 134,03 4 922,22 1,70000 7,37880 0,00000 0,00000

1,1*0,5*8,9 4,89500

0,31*1,5*0,5*2 0,46500

-0,1*0,1*3,14*6,8-0,45*0,45*0,5*2-0,62*0,62*3,14*0,5 -1,01953

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 3,91000 31,50 123,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2,3*1,7 3,91000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 3,91000 13,86 54,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2,3*1,7 3,91000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,18450 504,01 597,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,5*1,5*0,15+1,1*0,1*7,7 1,18450

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,09775 173,91 17,00 0,00100 0,00010 0,00000 0,00000

2,3*1,7/40 0,09775

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,17300 441,01 517,30 1,00000 1,17300 0,00000 0,00000

2,3*1,7*0,20*1,5 1,17300

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,99
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,55 1 564,99 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 6 791,96
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 13,47584 504,01 6 791,96 1,10000 14,82342 0,00000 0,00000

1,1*(1,43+0,66)/2*6,6*1,8 13,65606

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 67 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.16

R: IO101 K1.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Kanalizace Š13-UV18-UV17

-0,45*0,45*(0,06+0,83) -0,18023

Díl: 8 Trubní vedení 73 063,52
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,16 627,48 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

18 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,35 4 750,35 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

19 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,46 16 612,46 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

20 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,89 4 679,78 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

21 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

22 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 6,00000 451,09 2 706,54 0,01320 0,07920 0,00000 0,00000

23 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 8,90000 238,15 2 119,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 2,00000 856,82 1 713,64 0,00861 0,01722 0,00000 0,00000

25 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 2,00000 378,01 756,02 0,00205 0,00410 0,00000 0,00000

26 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 1,00000 2 142,07 2 142,07 0,02520 0,02520 0,00000 0,00000

27 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00000 166,32 332,64 0,00121 0,00242 0,00000 0,00000

29 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,64 1 605,28 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

30 55243342.AR Poklop  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

31 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 6,00000 177,66 1 065,96 0,00150 0,00900 0,00000 0,00000

32 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,18 5 002,36 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

33 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,60 1 343,20 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

34 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

35 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

36 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

37 59223860R TBV-Q 450/195/6b skruž středová kus 1,00000 225,55 225,55 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

Stránka 68 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.16

R: IO101 K1.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Kanalizace Š13-UV18-UV17

38 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

39 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s odtokem DN 200 kus 1,00000 585,91 585,91 0,10300 0,10300 0,00000 0,00000

40 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,66 355,32 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

41 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,89 1 617,89 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

42 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120/T kus 1,00000 3 388,25 3 388,25 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

43 59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000 249,49 249,49 0,03900 0,03900 0,00000 0,00000

44 59224361.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 SP kus 1,00000 1 701,05 1 701,05 0,50000 0,50000 0,00000 0,00000

45 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,09 2 961,09 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

46 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,28 11 267,28 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

47 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 3,00000 236,89 710,67 0,00200 0,00600 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 240,29
48 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 8,90000 201,60 1 794,24 0,00059 0,00525 0,06300 0,56070

49 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

50 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 635,93
51 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 31,69711 83,16 2 635,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 121,40
52 799-03 Geodetické zaměření trasy m 8,90000 126,00 1 121,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 880,68
53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21,32775 298,98 6 376,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 277,26069 0,46 127,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

55 979999999R00 Poplatek za skládku t 21,32775 298,98 6 376,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,22

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 69 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.16

R: IO101 K1.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š13-UV18-UV17

Kanalizace Š13-UV18-UV17

56 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,21 6 300,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

57 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 20 710,53
58 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

59 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 19 450,49 19 450,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 149 120,39 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 70 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.17

R: IO101 K1.17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 2 765,62
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 132,30 1 058,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 60,48 120,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 1,80400 205,39 370,52 0,00000 0,00000 1,50000 2,70600

1,1*(2,3+0,98)/2*1,0 1,80400

4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 0,90200 47,88 43,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,3+0,98)/2*1,0*0,50 0,90200

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 3,28000 126,00 413,28 0,00099 0,00325 0,00000 0,00000

(2,3+0,98)/2*1,0*2 3,28000

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 3,28000 35,28 115,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(2,3+0,98)/2*1,0*2 3,28000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 0,51860 1 134,04 588,11 1,70000 0,88162 0,00000 0,00000

1,1*0,5*1,0-0,1*0,1*3,14*1,0 0,51860

8 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,11000 504,00 55,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*1,0 0,11000

Díl: 5 Komunikace 1 037,88
9 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 2,05920 504,02 1 037,88 1,10000 2,26512 0,00000 0,00000

1,1*(1,7+0,38)/2*1,0*1,8 2,05920

Díl: 8 Trubní vedení 9 331,90
10 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 209,17 209,17 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV19

Kanalizace UV19

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 71 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.17

R: IO101 K1.17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV19

Kanalizace UV19

11 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

12 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,90 2 339,90 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

13 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 1,00000 238,15 238,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,83 856,83 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

15 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

16 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,97 367,94 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

17 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,33 166,33 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

18 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,20 2 501,20 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

19 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

20 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

21 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

22 59223860R TBV-Q 450/195/6b skruž středová kus 1,00000 225,55 225,55 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

23 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 1,00000 269,65 269,65 0,05700 0,05700 0,00000 0,00000

24 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,67 177,67 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 647,66
25 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 1,00000 201,61 201,61 0,00059 0,00059 0,06300 0,06300

26 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

27 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 324,99
28 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 3,90797 83,16 324,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 126,00
29 799-03 Geodetické zaměření trasy m 1,00000 126,00 126,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 105,61

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 72 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.17

R: IO101 K1.17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace UV19

Kanalizace UV19

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,89600 189,00 547,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 37,64800 0,29 10,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

32 979999999R00 Poplatek za skládku t 2,89600 189,00 547,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,28
33 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,26 6 300,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 4 789,54
35 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

36 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 3 529,50 3 529,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 27 059,47 Kč

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 73 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.18

R: IO101 K1.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 18 000,17
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 132,30 3 175,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 4,00000 60,48 241,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,89365 693,01 1 312,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(1,7+1,43)/2*1,1 1,89365

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 14,32873 205,38 2 942,83 0,00000 0,00000 1,50000 21,49310

1,1*(1,7+1,43+0,66)/3*9,20+0,31*1,5*1,66*2 14,32873

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 7,16437 47,88 343,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,1*(1,7+1,43+0,66)/3*9,20+0,31*1,5*1,66*2)*0,50 7,16437

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 25,30373 126,00 3 188,27 0,00099 0,02505 0,00000 0,00000

((1,7+1,43+0,66)/3*9,20+0,31*1,66*2)*2 25,30373

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 25,30373 35,28 892,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

((1,7+1,43+0,66)/3*9,20+0,31*1,66*2)*2 25,30373

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 4,67971 1 134,02 5 306,88 1,70000 7,95551 0,00000 0,00000

1,1*0,5*9,20+0,31*1,5*0,5*2 5,52500

-0,1*0,1*3,14*7,7-0,62*0,62*3,14*0,5 -0,84529

9 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,18450 504,01 597,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*7,7+1,5*1,5*0,15 1,18450

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,94
10 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,53 1 564,94 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 74 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.18

R: IO101 K1.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Díl: 5 Komunikace 10 044,78
11 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 19,92972 504,01 10 044,78 1,10000 21,92269 0,00000 0,00000

(1,1*(1,1+1,83+0,06)/3*9,20+0,31*1,5*1,06*2)*1,8 19,92972

Díl: 8 Trubní vedení 72 852,47
12 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,16 627,48 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

13 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,33 4 750,33 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

14 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,41 16 612,41 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

15 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,00000 2 339,89 4 679,78 0,34090 0,68180 0,00000 0,00000

16 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,56 1 044,56 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

17 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 4,00000 451,09 1 804,36 0,01320 0,05280 0,00000 0,00000

18 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 9,20000 238,15 2 190,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

19 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

20 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 2,00000 378,01 756,02 0,00205 0,00410 0,00000 0,00000

21 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,05 4 284,10 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

22 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00000 166,32 332,64 0,00121 0,00242 0,00000 0,00000

24 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,64 1 605,28 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

25 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 4,00000 177,66 710,64 0,00150 0,00600 0,00000 0,00000

26 55340325R Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání kus 1,00000 3 455,02 3 455,02 0,15800 0,15800 0,00000 0,00000

27 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 2,00000 2 501,17 5 002,34 0,10800 0,21600 0,00000 0,00000

28 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 2,00000 671,59 1 343,18 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

29 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 1,00000 315,01 315,01 0,07200 0,07200 0,00000 0,00000

30 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

Stránka 75 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.18

R: IO101 K1.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Kanalizace Š14-UV21-UV20

31 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 2,00000 287,29 574,58 0,05800 0,11600 0,00000 0,00000

32 59223860R TBV-Q 450/195/6b skruž středová kus 1,00000 225,54 225,54 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

33 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

34 5922386322R TBV-Q 450/450/3d skruž středová s otvorem DN 200 kus 1,00000 585,91 585,91 0,10300 0,10300 0,00000 0,00000

35 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 2,00000 177,66 355,32 0,02700 0,05400 0,00000 0,00000

36 592239016R TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC se 

sifonem

kus 1,00000 1 617,88 1 617,88 0,15000 0,15000 0,00000 0,00000

37 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120T kus 1,00000 3 388,24 3 388,24 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

38 59224176R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 1,00000 291,07 291,07 0,05100 0,05100 0,00000 0,00000

39 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,08 2 961,08 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

40 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,23 11 267,23 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

41 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 2,00000 236,88 473,76 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 746,82
42 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 9,20000 201,60 1 854,72 0,00059 0,00543 0,06300 0,57960

43 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 113,40 226,80 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000

44 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 2,00000 332,65 665,30 0,00000 0,00000 0,08200 0,16400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 141,50
45 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 37,77656 83,16 3 141,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 159,20
46 799-03 Geodetické zaměření trasy m 9,20000 126,00 1 159,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 523,66
47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,32670 189,00 4 219,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 290,24704 0,29 84,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

49 979999999R00 Poplatek za skládku t 22,32670 189,00 4 219,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 76 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.18

R: IO101 K1.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Kanalizace Š14-UV21-UV20

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,19
50 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,18 6 300,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

51 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 20 193,61
52 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 18 933,57 18 933,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 145 157,34 Kč

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 77 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.19

R: IO101 K1.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 25 614,39
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 132,30 3 175,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 4,00000 60,48 241,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 4,65850 693,02 3 228,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(1,65+2,2)/2*2,2 4,65850

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 28,19580 205,38 5 790,85 0,00000 0,00000 1,50000 42,29370

1,1*(2,74+1,28)/2*11,6+0,31*1,5*2,74*2 28,19580

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 14,09790 47,88 675,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,1*(2,74+1,28)/2*11,6+0,31*1,5*2,74*2)*0,50 14,09790

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 50,02960 126,00 6 303,73 0,00099 0,04953 0,00000 0,00000

((2,74+1,28)/2*11,6+0,31*2,74*2)*2 50,02960

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 50,02960 35,28 1 765,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

((2,74+1,28)/2*11,6+0,31*2,74*2)*2 50,02960

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,62758 156,24 566,77 0,00000 0,00000 -1,50000 -5,44137

(1,1*1,2*3,0+0,31*1,5*1,2*2) 5,07600

-0,62*0,62*3,14*1,2 -1,44842

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 2,29024 1 134,03 2 597,20 1,70000 3,89341 0,00000 0,00000

1,1*0,5*4,6+0,31*1,5*0,5*2 2,99500

-0,45*0,45*0,5-0,62*0,62*3,14*0,5 -0,70476

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,10000 31,50 160,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*3 5,10000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 5,10000 13,86 70,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š15-UV22

Kanalizace Š15-UV22

Aktualizace-Název v DZ:

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 78 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.19

R: IO101 K1.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š15-UV22

Kanalizace Š15-UV22

1,7*3 5,10000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,67850 503,99 341,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*3,1+1,5*1,5*0,15 0,67850

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,12750 173,88 22,17 0,00100 0,00013 0,00000 0,00000

1,7*3/40 0,12750

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,53000 441,02 674,76 1,00000 1,53000 0,00000 0,00000

1,7*3*0,20*1,5 1,53000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,94
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,53 1 564,94 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 4 770,42
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 9,46494 504,01 4 770,42 1,10000 10,41143 0,00000 0,00000

1,1*(1,6+0,52)/2*4,6*1,8 9,65448

-0,45*0,45*0,52*1,8 -0,18954

Díl: 8 Trubní vedení 59 111,44
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,16 627,48 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

18 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,34 4 750,34 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

19 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,48 16 612,48 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

20 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,90 2 339,90 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

21 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

22 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 4,00000 451,09 1 804,36 0,01320 0,05280 0,00000 0,00000

23 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 4,60000 238,14 1 095,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 1,00000 378,01 378,01 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 79 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.19

R: IO101 K1.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š15-UV22

Kanalizace Š15-UV22

25 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 2,00000 378,01 756,02 0,00205 0,00410 0,00000 0,00000

26 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 1,00000 2 142,06 2 142,06 0,02520 0,02520 0,00000 0,00000

27 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00000 166,32 332,64 0,00121 0,00242 0,00000 0,00000

29 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,65 1 605,30 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

30 55243342.AR Poklop BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

31 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 4,00000 177,66 710,64 0,00150 0,00600 0,00000 0,00000

32 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,18 2 501,18 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

33 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,59 671,59 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

34 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

35 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

36 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

37 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

38 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120T kus 1,00000 3 388,25 3 388,25 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

39 59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000 249,48 249,48 0,03900 0,03900 0,00000 0,00000

40 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,00000 325,09 325,09 0,06800 0,06800 0,00000 0,00000

41 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,09 2 961,09 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

42 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,27 11 267,27 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

43 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 2,00000 236,88 473,76 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 055,89
44 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 1,00000 201,60 201,60 0,00059 0,00059 0,06300 0,06300

45 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 4,60000 113,40 521,64 0,00000 0,00000 0,04500 0,20700

46 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 895,41
47 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 22,79237 83,16 1 895,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Stránka 80 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO101 K1.19

R: IO101 K1.19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Kanalizace Š15-UV22

Kanalizace Š15-UV22

Díl: 799 Ostatní 579,60
48 799-03 Geodetické zaměření trasy m 4,60000 126,00 579,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 361,08
49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 37,20433 244,29 9 088,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 483,65629 0,38 183,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

51 979999999R00 Poplatek za skládku t 37,20433 244,29 9 088,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,20
52 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,19 6 300,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 19 431,54
54 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

55 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 18 171,51 18 171,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 139 314,92 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 81 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO201 V1-V1´

R: IO201 V1-V1´

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 285 055,75
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 40,00000 132,30 5 292,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 7,00000 60,48 423,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 103,77267 693,02 71 916,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4,1*(1,9+4,33)/2*1,7*0,5 10,85578

39,6*(3,83+1,8)/2*1,7*0,5 94,75290

-1,2*1,8*1,7*0,5 -1,83600

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 218,34535 205,38 44 843,77 0,00000 0,00000 1,50000 327,51803

4,1*(1,9+4,33)/2*1,7 21,71155

39,6*(3,83+1,8)/2*1,7 189,50580

-1,2*1,8*1,7 -3,67200

1,2*1,0*9 10,80000

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 109,17267 47,88 5 227,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4,1*(1,9+4,33)/2*1,7*0,5 10,85578

39,6*(3,83+1,8)/2*1,7*0,5 94,75290

-1,2*1,8*1,7*0,5 -1,83600

1,2*1,0*9*0,5 5,40000

6 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 pod 

teplovodním kanálem

m3 1,08120 2 860,28 3 092,53 0,00000 0,00000 1,50000 1,62180

1,2*0,53*1,7 1,08120

7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 38,08000 126,00 4 798,08 0,00099 0,03770 0,00000 0,00000

2,2*5*2 22,00000

2,01*4,0*2 16,08000

8 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 248,49100 252,01 62 622,22 0,00086 0,21370 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Vodovod V1-V1´

Vodovod V1-V1´

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Stránka 82 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



4,1*(1,9+4,33)/2*2 25,54300

39,6*(3,83+1,8)/2*2 222,94800

9 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 38,08000 35,28 1 343,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2,2*5*2 22,00000

2,01*4,0*2 16,08000

10 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 248,49100 100,80 25 047,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4,1*(1,9+4,33)/2*2 25,54300

39,6*(3,83+1,8)/2*2 222,94800

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,43855 156,24 2 412,12 0,00000 0,00000 -1,50000 -23,15783

4,1*(1,0+3,43)/2*1,7 15,43855

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 46,41420 1 134,03 52 635,10 1,70000 78,90414 0,00000 0,00000

4,1*0,62*1,7 4,32140

39,6*0,62*1,7 41,73840

1,2*0,4*9 4,32000

-0,17*0,17*3,14*43,7 -3,96560

13 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 6,97000 31,50 219,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*4,1 6,97000

14 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 6,97000 13,86 96,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*4,1 6,97000

15 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,20000 504,01 4 132,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*44*0,1 7,48000

0,8*0,1*(5+4) 0,72000

16 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,17425 173,89 30,30 0,00100 0,00017 0,00000 0,00000

1,7*4,1/40 0,17425

17 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 2,09100 441,01 922,15 1,00000 2,09100 0,00000 0,00000

1,7*4,1*0,20*1,5 2,09100

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 576,45
18 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 1,00000 2 067,73 2 067,73 2,16000 2,16000 0,00000 0,00000

pod hydranty drenáž : 2*0,5 1,00000

19 275310020RAA Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění 

štěrkopískový podklad 10 cm

m3 1,00000 10 508,72 10 508,72 2,95237 2,95237 0,00000 0,00000

betonové podkladní bloky : 1 1,00000

Díl: 5 Komunikace 127 740,83
20 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 253,44900 504,01 127 740,83 1,10000 278,79390 0,00000 0,00000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 83 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



39,6*(3,13+1,1)/2*1,7*1,8 256,28724

-1,2*1,8*1,7*1,9*1,8 -12,55824

1,2*0,5*9*1,8 9,72000

Díl: 8 Trubní vedení 533 484,29
21 457311114R00  beton výplňový - zaplnění konců potrubí m3 1,00000 4 910,37 4 910,37 2,52542 2,52542 0,00000 0,00000

22 850315121R00 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150 kus 1,00000 5 440,84 5 440,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 8,00000 526,69 4 213,52 0,00022 0,00176 0,00000 0,00000

24 857312121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150 kus 4,00000 902,18 3 608,72 0,00278 0,01112 0,00000 0,00000

25 857352121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200 kus 2,00000 951,32 1 902,64 0,00281 0,00562 0,00000 0,00000

26 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 9,00000 80,64 725,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5+4 9,00000

27 871371121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu do  d 315 mm m 43,70000 420,85 18 391,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 1 018,10 1 018,10 0,00022 0,00022 0,00000 0,00000

29 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00000 457,39 914,78 0,00011 0,00022 0,00000 0,00000

30 891351111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 200 kus 2,00000 2 119,39 4 238,78 0,00281 0,00562 0,00000 0,00000

31 891351221R00 Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 200 kus 1,00000 1 717,43 1 717,43 0,00281 0,00281 0,00000 0,00000

32 891369111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 250 kus 1,00000 2 254,21 2 254,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

33 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 10,00000 27,72 277,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5+5 10,00000

34 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 44,00000 35,28 1 552,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

35 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN do 300 úsek 1,00000 11 674,27 11 674,27 0,03503 0,03503 0,00000 0,00000

36 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00000 810,20 1 620,40 0,12303 0,24606 0,00000 0,00000

37 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,00000 1 582,61 3 165,22 0,32906 0,65812 0,00000 0,00000

38 899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 60,00000 30,24 1 814,40 0,00005 0,00300 0,00000 0,00000

44+5+5+1,5*4 60,00000

39 722110924R00 Propojení dosavadního potrubí litinového přírubového, DN 

80 mm

kus 5,00000 895,88 4 479,40 0,00023 0,00115 0,00000 0,00000

40 722219191R00 Montáž souprav zemních kus 3,00000 63,00 189,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

41 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm m 54,00000 39,06 2 109,24 0,00001 0,00054 0,00000 0,00000

44+5+5 54,00000

42 732199100R00 Montáž orientačního štítku soubor 4,00000 158,76 635,04 0,00113 0,00452 0,00000 0,00000

43 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm bílá m 54,00000 15,12 816,48 0,00006 0,00324 0,00000 0,00000

44+5+5 54,00000

44 388996201R09 Chránička kabelu z HDPE  DN 355 mm, výkop pouze 

práce

m 52,00000 346,51 18 018,52 0,00144 0,07488 0,00000 0,00000

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně spojovacího materiálu.

Stránka 84 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



8+44 52,00000

45 14720033R Trubka  ocelová  DN 350 m 0,60000 25 512,02 15 307,21 0,06000 0,03600 0,00000 0,00000

46 28355139R Manžeta těsnicí  355x225 mm kus 6,00000 1 917,77 11 506,62 0,00020 0,00120 0,00000 0,00000

47 28399901R Orientační štítek kus 4,00000 99,54 398,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

červený : 2 2,00000

modrý : 2 2,00000

48 28613040.MR Koleno 45° d  90 mm PE 100 +GF+ kus 1,00000 592,21 592,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

49 28613105.MR Elektrospojka d  63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 1,00000 180,18 180,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50 28613106.MR Elektrospojka d  90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 2,00000 316,27 632,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

51 28613109.MR Elektrospojka d 225 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 6,00000 963,92 5 783,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

52 28613187 MR T kus 90° redukovaný d 225- 90 PE 100 SDR 11 +GF+ kus 1,00000 4 985,97 4 985,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53 286134604R Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11  63x5,8 mm PE 

100 RC, PN 16, modrá

m 4,00000 185,22 740,88 0,00105 0,00420 0,00000 0,00000

54 286134606R Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11  90x8,2 mm PE 

100 RC, PN 16, modrá

m 5,00000 103,32 516,60 0,00213 0,01065 0,00000 0,00000

55 286136637R Trubka SafeTech RC SDR17 355x21,1 mm m 52,00000 2 074,05 107 850,60 0,02238 1,16376 0,00000 0,00000

8+44 52,00000

56 286136714R Trubka SafeTech RC voda  SDR11 225x20,5 mm L=12 m 

PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá

m 44,57400 1 215,93 54 198,86 0,01328 0,59194 0,00000 0,00000

43,7*1,02 44,57400

57 28653203.AR Objímka navrtáv. elektrosvař.ELGEF Plus d225/63 mm kus 1,00000 2 016,07 2 016,07 0,00196 0,00196 0,00000 0,00000

58 28653765R Nákružek lemový PE 100 d  90 mm +GF+ kus 1,00000 229,33 229,33 0,00024 0,00024 0,00000 0,00000

59 28653768R Nákružek lemový PE 100 d 225 mm +GF+ kus 4,00000 970,22 3 880,88 0,00125 0,00500 0,00000 0,00000

60 31947217R Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 80 kus 1,00000 635,05 635,05 0,00331 0,00331 0,00000 0,00000

61 31947221R Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 200 kus 4,00000 1 165,53 4 662,12 0,00766 0,03064 0,00000 0,00000

62 31948307R Příruba zaslepovací PN 16 DN 50 mm kus 1,00000 448,57 448,57 0,00263 0,00263 0,00000 0,00000

63 31948312.AR Příruba zaslepovací PN 16 DN 150 mm kus 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000

64 42200810R Kolo ruční - volant D 200, typ 001 kus 1,00000 1 142,85 1 142,85 0,00025 0,00025 0,00000 0,00000

65 42224907R Šoupátko  PN16  DN 80 kus 1,00000 3 705,78 3 705,78 0,02800 0,02800 0,00000 0,00000

66 42224919R Šoupátko  PN16  DN 200 kus 2,00000 13 118,26 26 236,52 0,13400 0,26800 0,00000 0,00000

67 42273600R Hydrant podzemní s dvojčinným uzávěrem - DN 80 kus 2,00000 11 466,36 22 932,72 0,03300 0,06600 0,00000 0,00000

68 422911504R Souprava zemní šoupátková, DN 200 kus 1,00000 1 890,05 1 890,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

69 42291210R Souprava zemní šoupátková Y 1020  DN 50 kus 1,00000 1 512,04 1 512,04 0,00630 0,00630 0,00000 0,00000

70 42291230R Souprava zemní šoupátková Y 1020  DN 80 kus 1,00000 1 512,04 1 512,04 0,00800 0,00800 0,00000 0,00000

71 42291353R Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový kus 2,00000 999,20 1 998,40 0,01400 0,02800 0,00000 0,00000

72 422914522R Poklop litinový hydrantový samonivelační kus 1,00000 3 093,39 3 093,39 0,02400 0,02400 0,00000 0,00000

73 42291452R Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80 kus 1,00000 2 419,28 2 419,28 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000

Stránka 85 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



74 42291510R Deska podkladová AVK pod ventilové a šoupátkové 

poklopy

kus 3,00000 296,11 888,33 0,00090 0,00270 0,00000 0,00000

75 42291515R Deska podkladová AVK pod hydrantové poklopy kus 2,00000 491,41 982,82 0,00190 0,00380 0,00000 0,00000

76 552-101 Spojka WAGA č.7992 DN150 ks 2,00000 10 042,51 20 085,02 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000

77 552-102 Spojka WAGA č.7972 DN50 ks 1,00000 3 880,93 3 880,93 0,00200 0,00200 0,00000 0,00000

78 552-103 Šrouby a matky z nerez oceli kpl 1,00000 630,01 630,01 0,00500 0,00500 0,00000 0,00000

79 55251216R Trouba přír.litin. Duktus FF DN 80 mm EWS L 400 mm kus 1,00000 2 816,18 2 816,18 0,01110 0,01110 0,00000 0,00000

80 55251217R Trouba přír.litin. Duktus FF DN 80 mm EWS L 500 mm kus 1,00000 3 163,95 3 163,95 0,01400 0,01400 0,00000 0,00000

81 55251219R Trouba přír.litin. Duktus FF DN 80 mm EWS L 700 mm kus 1,00000 10 121,89 10 121,89 0,01410 0,01410 0,00000 0,00000

82 55251222R Trouba přír.litin. Duktus FF DN 80 mm EWS L 900 mm kus 2,00000 11 025,35 22 050,70 0,01650 0,03300 0,00000 0,00000

83 55259915R Koleno přírubové Duktus FFK DN 200-11 1/4°  EWS kus 1,00000 21 624,79 21 624,79 0,03250 0,03250 0,00000 0,00000

84 552599956R Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 150/150 kus 1,00000 6 731,13 6 731,13 0,02990 0,02990 0,00000 0,00000

85 552599957R Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 200/80 kus 1,00000 10 288,22 10 288,22 0,04220 0,04220 0,00000 0,00000

86 5526009702R Koleno přír.s patkou Duktus N DN 80 kus 2,00000 2 707,82 5 415,64 0,01220 0,02440 0,00000 0,00000

87 552701059R Redukce RP (FFR) - TT DN 200x150 PN 10-40 kus 1,00000 44 051,15 44 051,15 0,02180 0,02180 0,00000 0,00000

88 55361609R mezikruží 355/225 mm kus 6,00000 466,21 2 797,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 142,84
89 721252807R00 Demontáž šoupátek , DN 150 mm kus 1,00000 335,17 335,17 0,00000 0,00000 0,03432 0,03432

90 722211813R00 Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 

80 mm

kus 2,00000 206,64 413,28 0,00000 0,00000 0,02826 0,05652

91 722211818R00 Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 

200 mm

kus 1,00000 394,39 394,39 0,00000 0,00000 0,17240 0,17240

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 631,70
92 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 368,34653 83,16 30 631,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 5 506,20
93 799-03 Geodetické zaměření trasy m 43,70000 126,00 5 506,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 134 579,47
94 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 306,24524 217,58 66 632,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

95 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 981,18812 0,33 1 313,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

96 979999999R00 Poplatek za skládku t 306,24524 217,58 66 632,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,21
97 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,20 6 300,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

98 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 86 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: ON Ostatní náklady 172 096,21
99 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

100 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 170 836,17 170 836,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 1 309 743,94 Kč

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování 

definuje objednatel.

Stránka 87 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 88 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 89 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 90 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 91 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 92 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 93 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 94 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 95 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 96 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 97 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-

JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 98 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 99 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO301

R: IO301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 671 069,41
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 obkopání sítí m3 280,68000 1 499,46 420 868,43 0,00000 0,00000 1,60000 449,08800

vodovod : 1,1*1,0*48 52,80000

kabely : 0,6*0,9*(373+49) 227,88000

2 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 855,60000 126,00 107 805,60 0,00099 0,84704 0,00000 0,00000

vodovod : 2*1,0*48 96,00000

kabely : 2*0,9*(373+49) 759,60000

3 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 855,60000 35,28 30 185,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

vodovod : 2*1,0*48 96,00000

kabely : 2*0,9*(373+49) 759,60000

4 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 85,34792 1 134,03 96 787,10 1,70000 145,09146 0,00000 0,00000

vodovod : 1,1*0,6*48-0,16*0,16*3,14*48 27,82157

kabely : 0,6*0,24*(373+49)-0,08*0,08*49-

0,05*0,05*3,14*373

57,52635

5 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 30,60000 504,01 15 422,71 1,89077 57,85756 0,00000 0,00000

vodovod : 1,1*0,1*48 5,28000

kabely : 0,6*0,1*(373+49) 25,32000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 411 034,24
6 388996181R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 160 mm, výkop - pouze 

práce

m 422,00000 178,92 75 504,24 0,00098 0,41356 0,00000 0,00000

DN 110 : 373 373,00000

DN 160 : 49 49,00000

7 877372121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky do d 315 mm kus 8,00000 427,15 3 417,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

voda DN 280 : 6 6,00000

voda DN 225 : 2 2,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Chráničky

Chráničky

Včetně spojovacího materiálu.

Stránka 100 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO301

R: IO301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Chráničky

Chráničky

8 3-01 Položení a montáž chráničky vodovodní PE DN 250, 

včetně svárů

m 31,00000 252,01 7 812,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9 3-02 Položení a montáž chráničky vodovodní PE DN 200, 

včetně svárů

m 9,00000 189,00 1 701,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 273443896R Manžeta na chráničky EPDM 280 x 100 mm kus 2,00000 1 260,04 2 520,08 0,00150 0,00300 0,00000 0,00000

11 273443897R Manžeta na chráničky EPDM 315 x 150 mm kus 6,00000 2 016,07 12 096,42 0,00150 0,00900 0,00000 0,00000

12 28613110.MR Elektrospojka d 315 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 7,00000 2 458,35 17 208,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

13 28614079W Chránička vodovodní PEHD d 280 x 16,6 x 6000 mm 

dělená

m 9,09000 1 386,04 12 599,10 0,01320 0,11999 0,00000 0,00000

9*1,01 9,09000

14 28614080W Chránička vodovodní PEHD d 315 x 18,7 x 6000 mm 

dělená

m 31,31000 2 268,07 71 013,27 0,01800 0,56358 0,00000 0,00000

31*1,01 31,31000

15 28653087R Elektrospojka d  160 mm ELGEF Plus Fischer PE 100 kus 2,00000 996,69 1 993,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

16 286538063R Elektrotvarovka - záslepka DN 280 PE100, SDR11 kus 6,00000 4 221,14 25 326,84 0,00505 0,03030 0,00000 0,00000

17 3457114740R Trubka kabelová chránička půlená 06110/2 m 376,73000 325,09 122 471,16 0,00230 0,86648 0,00000 0,00000

373*1,01 376,73000

18 3457114741R Trubka kabelová chránička půlená 06160/2 m 49,49000 1 159,24 57 370,79 0,00500 0,24745 0,00000 0,00000

49*1,01 49,49000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 162 272,53
19 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 299,50080 541,81 162 272,53 1,10000 329,45088 0,00000 0,00000

vodovod : 1,1*0,3*48*1,9 30,09600

kabely : 0,6*0,56*(373+49)*1,9 269,40480

Díl: 8 Trubní vedení 8 031,29
20 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 422,00000 15,12 6 380,64 0,00006 0,02532 0,00000 0,00000

červená - NN, VN, VO : 350 350,00000

oranžová - sdělovací vedení : 72 72,00000

Stránka 101 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO301

R: IO301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Chráničky

Chráničky

21 23170126R Pěna  studnařská montážní pěna 750 ml kus 5,00000 330,13 1 650,65 0,00002 0,00010 0,00000 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 44 534,32
22 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 535,52573 83,16 44 534,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 171 448,33
23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 449,08800 189,00 84 877,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5 838,14400 0,29 1 693,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 979999999R00 Poplatek za skládku t 449,08800 189,00 84 877,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 040,15
26 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 780,13 3 780,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 229 708,83
29 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 6 300,21 6 300,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

31 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 222 148,58 222 148,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 102 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO301

R: IO301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Chráničky

Chráničky

CELKEM 1 703 139,09 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování 

definuje objednatel.

Stránka 103 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO401

R: IO401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 75 918,80
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 12,00000 132,30 1 587,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 131201202R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 48,13368 889,58 42 818,76 0,00000 0,00000 1,50000 72,20052

5,16*4,66*2,30 55,30488

-2,16*1,66*2,0 -7,17120

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 24,06684 73,08 1 758,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,16*4,66*2,30*0,50 27,65244

-2,16*1,66*2,0*0,50 -3,58560

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 45,17200 126,00 5 691,67 0,00099 0,04472 0,00000 0,00000

2,3*(4,66*2+5,16*2) 45,17200

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 45,17200 35,28 1 593,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2,3*(4,66*2+5,16*2) 45,17200

7 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny výkopkem m3 43,32456 453,61 19 652,45 0,00000 0,00000 -1,50000 -64,98684

5,16*4,66*2,10 50,49576

-2,16*1,66*2,0 -7,17120

8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 24,04560 31,50 757,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,16*4,66 24,04560

9 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 24,04560 7,56 181,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,16*4,66 24,04560

10 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,60114 173,89 104,53 0,00100 0,00060 0,00000 0,00000

5,16*4,66/40 0,60114

11 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 3,60684 441,01 1 590,65 1,00000 3,60684 0,00000 0,00000

5,16*4,66*0,10*1,5 3,60684

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 276,91
12 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2,40456 1 577,56 3 793,34 1,89077 4,54647 0,00000 0,00000

5,16*4,66*0,10 2,40456

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Výměna lapáku tuků

Výměna lapáku tuků

Stránka 104 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO401

R: IO401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Výměna lapáku tuků

Výměna lapáku tuků

13 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 10 cm m2 3,97760 490,15 1 949,62 0,25336 1,00776 0,00000 0,00000

2,26*1,76 3,97760

14 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,03771 40 677,52 1 533,95 1,06625 0,04021 0,00000 0,00000

7,9*2,26*1,76*1,2*0,001 0,03771

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 132 325,73
15 89-01 Vyprázdnění lapáku tuků, včetně likvidace obsahu ks 1,00000 3 780,10 3 780,10 0,00000 0,00000 0,50000 0,50000

16 89-02 Demontáž lapáku tuků, včetně dočasného zaslepení 

přívodu

ks 1,00000 3 780,10 3 780,10 0,00000 0,00000 0,58000 0,58000

17 89-03 Montáž lapáku tuků ks 1,00000 3 780,10 3 780,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 2,00000 457,39 914,78 0,00321 0,00642 0,00000 0,00000

19 28651812.AR Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00073 0,00146 0,00000 0,00000

20 89-801 Lapol - cca 2,16x1,66x2,00 m dodávka, včetně dopravy ks 1,00000 119 702,73 119 702,73 0,58000 0,58000 0,00000 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 817,84
21 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 9,83448 83,16 817,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 56 701,39
22 799-03 Geodetické zaměření objektu soub 1,00000 56 701,39 56 701,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 401 231,46
23 979990191R00 Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina 

odpadu 170203

t 0,58000 600 764,53 348 443,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 979999999R00 Poplatek za skládku - výkopek t 7,71368 3 387,82 26 132,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8,29368-0,58 7,71368

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,29368 3 150,90 26 132,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 107,81784 4,85 522,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,17

nejbližší výrobek je ASIO - typ AS - FAKU 8ER/PPN

rozměry jsou orientační

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 105 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: IO401

R: IO401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Výměna lapáku tuků

Výměna lapáku tuků

27 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,16 6 300,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 103 629,38
29 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 102 369,35 102 369,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 784 831,67 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 106 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: SO01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 913 140,63
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně 

uložení na palety

m2 774,00000 76,86 59 489,64 0,00000 0,00000 0,13800 106,81200

2 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém pro 

zpětné využití

m2 2 056,00000 61,74 126 937,44 0,00000 0,00000 0,11000 226,16000

3 113151219R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm m2 1 120,00000 50,40 56 448,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 113152111R00 Odstranění podkladu z kameniva těženého m3 1 429,30000 226,81 324 179,53 0,00000 0,00000 1,60000 2 286,88000

tl. 400 mm : (2056+1120+227)*0,4 1 361,20000

tl. 300 mm : 227*0,3 68,10000

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 678,00000 100,80 68 342,40 0,00000 0,00000 0,27000 183,06000

9,5+11+137,5+60,5+75,5+96+56+50,5+37+45+18,5+81 678,00000

6 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 99,00000 88,20 8 731,80 0,00000 0,00000 0,11500 11,38500

9+70+2*4+12 99,00000

7 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 321,00000 73,08 23 458,68 0,00000 0,00000 0,12500 40,12500

45+44+27+28+40,5+35,5+36+47+8+5+3+2 321,00000

8 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu - betonový kryt do 

10 cm

m3 22,70000 4 914,19 111 552,11 0,00000 0,00000 2,20000 49,94000

227*0,1 22,70000

9 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 165,00000 146,16 24 116,40 0,00000 0,00000 1,70000 280,50000

330*0,5 165,00000

10 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 128,00000 299,89 38 385,92 0,00000 0,00000 1,70000 217,60000

pro trativody : 2*320*0,5*0,4 128,00000

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 4 365,00000 16,38 71 498,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

pláň vozovek, ZP a chodníků : 2272+1273+820 4 365,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 315 608,78
12 212532111R00 Lože trativodu ze štěrkodrti m3 128,00000 1 071,05 137 094,40 1,63000 208,64000 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Oprava komunikace od objektu "L" k bráně SNO

Komunikace od pav. č.7 k bráně do SNO

Stránka 107 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



pro trativody : 2*320*0,5*0,4 128,00000

13 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 200,96000 44,10 8 862,34 0,00018 0,03617 0,00000 0,00000

0,1*3,14*2*320 200,96000

14 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 3 545,00000 15,12 53 600,40 0,00003 0,10635 0,00000 0,00000

2272+1273 3 545,00000

15 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 640,00000 23,94 15 321,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

320*2 640,00000

16 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 646,40000 34,65 22 397,76 0,00048 0,31027 0,00000 0,00000

320*2*1,01 646,40000

17 67352004R Geotextilie netkaná  PET 300 g/m2 m2 4 254,00000 17,64 75 040,56 0,00030 1,27620 0,00000 0,00000

(2272+1273)*1,2 4 254,00000

18 693660191R Textilie netkaná  šíře 200 cm, 200 g/m2 m2 261,24800 12,60 3 291,72 0,00020 0,05225 0,00000 0,00000

0,1*3,14*2*320*1,3 261,24800

Díl: 5 Komunikace 4 879 979,48
19 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm ŠD m2 7 230,40000 201,60 1 457 648,64 0,44100 3 188,60640 0,00000 0,00000

vozovky a zpevněné plochy : 2*(2272+1273) 7 090,00000

rozšíření pod obrubníky : 936*0,15 140,40000

20 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 820,00000 239,41 196 316,20 0,55125 452,02500 0,00000 0,00000

pod chodníky : 799+21 820,00000

21 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 273,00000 15,12 19 247,76 0,00061 0,77653 0,00000 0,00000

22 577131111RT2 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 

přes 1000 m2

m2 1 273,00000 280,27 356 783,71 0,10373 132,04829 0,00000 0,00000

23 577162124RT2 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm m2 1 273,00000 455,11 579 355,03 0,18152 231,07496 0,00000 0,00000

24 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm lože 

4cm + dosyp

m2 2 272,00000 696,83 1 583 197,76 0,11000 249,92000 0,00000 0,00000

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 820,00000 327,61 268 640,20 0,07390 60,59800 0,00000 0,00000

šedá : 799 799,00000

slepecká červená : 21 21,00000

26 5-501 Využití asfaltové suti z frézování - asfaltového recyklátu t 246,40000 189,00 46 569,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1120*0,22 246,40000

27 58380120R Kostka dlažební drobná 8/10  tř.1 štípaná t 43,20000 3 150,12 136 085,18 1,00000 43,20000 0,00000 0,00000

(2272-2056)*0,2 43,20000

28 59245110R Dlažba skladebná  200 x 100 x 60 mm přírodní m2 806,99000 279,73 225 739,31 0,12900 104,10171 0,00000 0,00000

799*1,01 806,99000

29 592451151R Dlažba skladebná  SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm 

červená

m2 21,21000 490,15 10 396,08 0,13150 2,78912 0,00000 0,00000

21*1,01 21,21000

Včetně vyčištění dna rýh.

Stránka 108 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 760 959,19
30 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně 

kostek drobných 12 cm, lože C 16/20

m 355,00000 315,01 111 828,55 0,12471 44,27205 0,00000 0,00000

10+11+9+6+70+2*4+31+32+178 355,00000

31 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 367,00000 302,41 110 984,47 0,15250 55,96750 0,00000 0,00000

32 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 936,00000 359,10 336 117,60 0,18800 175,96800 0,00000 0,00000

33 919723212R00 Dilatační spáry, zalití za tepla m 19,50000 35,28 687,96 0,00002 0,00039 0,00000 0,00000

34 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 19,50000 86,94 1 695,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6,5+4+4+5 19,50000

35 11161230R Asfalt modifikovaný alternativně asfaltový pásek t 0,01950 39 864,28 777,35 1,00000 0,01950 0,00000 0,00000

19,5*0,001 0,01950

36 59217001R Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní kus 370,67000 134,82 49 973,73 0,05417 20,07919 0,00000 0,00000

367*1,01 370,67000

37 59217472R Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 945,36000 157,50 148 894,20 0,08210 77,61406 0,00000 0,00000

936*1,01 945,36000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 183 929,76
38 979071131R00 Očištění vybouraných kostek, kam. těž. m2 2 056,00000 89,46 183 929,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 419 914,92
39 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 5 049,48194 83,16 419 914,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 998,84
40 711823121R00 Montáž nopové fólie svisle m2 22,10000 97,02 2 144,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,5*(17,6+19,2+2,8+1,6+3,0) 22,10000

41 28323115R Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm m2 26,52000 31,50 835,38 0,00055 0,01459 0,00000 0,00000

22,1*1,2 26,52000

42 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,01459 1 324,20 19,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 298 957,92
43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3 402,46200 189,00 643 065,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

44 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 44 232,00600 0,29 12 827,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

45 979999999R00 Poplatek za skládku t 3 402,46200 189,00 643 065,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 040,18
46 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

47 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

48 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 780,16 3 780,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Stránka 109 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: ON Ostatní náklady 1 324 324,79
49 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 6 300,29 6 300,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 1 318 024,50 1 318 024,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 10 104 854,48 Kč

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování 

definuje objednatel.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 110 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 111 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 112 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 113 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 114 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 115 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 116 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Stránka 117 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v 

případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a 

organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba 

v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 118 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: SO01.2

R: SO01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 4 384,80
1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 30,00000 146,16 4 384,80 0,00000 0,00000 1,70000 51,00000

pod kufrem, nad topným kanálem : 2,0*50,0*0,30 30,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 426 109,12
2 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 166,66667 297,37 49 561,67 0,00475 0,79167 0,00000 0,00000

50/0,3 166,66667

3 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 18,00000 4 681,00 84 258,00 2,52514 45,45252 0,00000 0,00000

1,8*0,20*50 18,00000

4 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 35,00000 882,02 30 870,70 0,04751 1,66285 0,00000 0,00000

0,35*50*2 35,00000

5 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 35,00000 171,36 5 997,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,35*50*2 35,00000

6 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 1,70640 63 897,47 109 034,64 1,02139 1,74290 0,00000 0,00000

1,8*50*2*7,9*1,2*0,001 1,70640

7 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 57,00000 541,81 30 883,17 1,10000 62,70000 0,00000 0,00000

pod kufrem, nad topným kanálem : 2,0*50,0*0,30*1,9 57,00000

8 59341121R Deska stropní plná PZD 180-29-10, 1790 x 290 x 100 mm kus 166,66667 693,02 115 503,34 0,13000 21,66667 0,00000 0,00000

50/0,3 166,66667

Díl: 8 Trubní vedení 10 080,24
9 8-101 Oprava vstupu do teplovodu kus 2,00000 5 040,12 10 080,24 0,31590 0,63180 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 65 773,44
10 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 18,00000 3 654,08 65 773,44 0,00666 0,11988 2,40000 43,20000

0,2*1,8*50 18,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 207,33
11 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 134,76828 83,16 11 207,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 74 239,08

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Rekonstrukce topného kanálu

Rekonstrukce topného kanálu

Stránka 119 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: SO01.2

R: SO01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Rekonstrukce topného kanálu

Rekonstrukce topného kanálu

12 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti  nátěr ALP za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 130,00000 55,44 7 207,20 0,00033 0,04290 0,00000 0,00000

1,8*50+0,4*50*2 130,00000

13 711461104RT1 Izolace, tlak. voda,  natavením materiál ve specifikaci m2 130,00000 158,76 20 638,80 0,00066 0,08580 0,00000 0,00000

1,8*50+0,4*50*2 130,00000

14 62836110R Pás asfaltovaný těžký  S m2 156,00000 289,81 45 210,36 0,00490 0,76440 0,00000 0,00000

(1,8*50+0,4*50*2)*1,2 156,00000

15 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,89310 1 324,29 1 182,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 783 Nátěry 844,20
16 783122210R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email m2 5,00000 168,84 844,20 0,00038 0,00190 0,00000 0,00000

výztuže stropu v kolektoru : 5 5,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 962,73
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 94,20000 189,00 17 803,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 224,60000 0,29 355,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

19 979999999R00 Poplatek za skládku t 94,20000 189,00 17 803,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 4 410,08
20 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

21 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 780,07 3 780,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 96 400,69
22 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 120 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2301

O: SO01.2

R: SO01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě

Rekonstrukce topného kanálu

Rekonstrukce topného kanálu

23 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 95 140,66 95 140,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 729 411,71 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 121 z 121Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2302

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

79201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bruntále dne 01.11.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

3 346 138,07

2 765 403,36

Nádražní 955/11

Bruntál

Položkový rozpočet stavby

580 734,71

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice

BERKASTAV s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 59



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

IO102 K2.01 0,00 243 334,04 51 100,15 294 434,19 ####

IO102 K2.02 0,00 121 827,62 25 583,80 147 411,42 ####

IO102 K2.03 0,00 170 713,35 35 849,80 206 563,15 ####

IO302 0,00 330 218,69 69 345,93 399 564,62 ####

SO02 0,00 1 899 309,66 398 855,03 2 298 164,69 ####

0,00 2 765 403,36 580 734,71 3 346 138,07 ####

Komunikace od pav.č. 6 k objektu 

"E"

Celkem za stavbu

Kanalizace Š17-Š16

Kanalizace Š18-UV23

Kanalizace Š19-UV24

Chráničky, NTL plynovod - 

zrušení přípojky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 59



S: 2302

O: IO102 K2.01

R: IO102 K2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 37 733,67
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 132,30 2 116,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 7,38485 693,02 5 117,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,45+2,18)/2*2,9 7,38485

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 37,84135 205,38 7 771,86 0,00000 0,00000 1,50000 56,76203

1,1*(2,45+2,18)/2*11,30+0,31*1,5*(2,45+2,18)/2*2*2 33,08135

5,6*1,7*0,5 4,76000

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 18,92068 47,88 905,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,1*(2,45+2,18)/2*11,30+0,31*1,5*(2,45+2,18)/2*2*2)*0,5

0

16,54068

5,6*1,7*0,5*0,50 2,38000

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 69,40140 126,00 8 744,58 0,00099 0,06871 0,00000 0,00000

((2,45+2,18)/2*11,30+0,31*(2,45+2,18)*2*2)*2 63,80140

0,5*(2,6+3,0)*2 5,60000

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 69,40140 35,28 2 448,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

((2,45+2,18)/2*11,30+0,31*(2,45+2,18)*2*2)*2 63,80140

0,5*(2,6+3,0)*2 5,60000

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 9,44249 156,24 1 475,29 0,00000 0,00000 -1,50000 -14,16374

(1,1*(1,85+1,58)/2*5,60+0,31*1,5*(2,14+1,91)/2*2*2) 14,33090

-0,62*0,62*3,14*(2,14+1,91) -4,88841

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 5,67736 1 134,04 6 438,35 1,70000 9,65151 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice

Kanalizace Š17-Š16

Kanalizace Š17-Š16

Aktualizace-Název v DZ:

Stránka 3 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



(1,1*0,5*11,30+0,31*1,5*0,5*2*2) 7,14500

-(0,62*0,62*3,14*0,5*2+0,1*0,1*3,14*8,3) -1,46764

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 9,52000 31,50 299,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*(2,6+3,0) 9,52000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 9,52000 13,86 131,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,7*(2,6+3,0) 9,52000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,58800 504,01 800,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*8,3+1,5*1,5*0,15*2 1,58800

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,23800 173,87 41,38 0,00100 0,00024 0,00000 0,00000

1,7*(2,6+3,0)/40 0,23800

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 2,85600 441,01 1 259,52 1,00000 2,85600 0,00000 0,00000

1,7*(2,6+3,0)*0,2*1,5 2,85600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 129,93
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu  tloušťky 15 cm m2 4,50000 695,54 3 129,93 0,38042 1,71189 0,00000 0,00000

1,5*1,5*2 4,50000

Díl: 5 Komunikace 9 755,36
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 19,35549 504,01 9 755,36 1,10000 21,29104 0,00000 0,00000

(1,1*(1,85+1,58)/2*5,7)*1,8 19,35549

Díl: 8 Trubní vedení 114 448,15
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 3,00000 209,16 627,48 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

18 877373122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 kus 1,00000 277,21 277,21 0,00007 0,00007 0,00000 0,00000

19 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 4,00000 120,96 483,84 0,00002 0,00008 0,00000 0,00000

20 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,37 4 750,37 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

21 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,42 16 612,42 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

22 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 kus 1,00000 18 390,35 18 390,35 2,20898 2,20898 0,00000 0,00000

23 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 2,00000 1 044,57 2 089,14 0,00702 0,01404 0,00000 0,00000

24 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 14,00000 451,09 6 315,26 0,01320 0,18480 0,00000 0,00000

25 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 11,30000 238,15 2 691,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 8-102 Pružná spojka DN 200 D+M ks 2,00000 378,01 756,02 0,00400 0,00800 0,00000 0,00000

27 8-103 Pružná spojka DN 300 D+M ks 2,00000 1 386,04 2 772,08 0,00800 0,01600 0,00000 0,00000

28 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,83 856,83 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

29 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 2,00000 378,01 756,02 0,00205 0,00410 0,00000 0,00000

30 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,07 4 284,14 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 4 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



31 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10  DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

32 28614710.AR Přesuvka  PP SN 10  DN 315 kus 1,00000 1 178,14 1 178,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

33 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 4,00000 183,96 735,84 0,00127 0,00508 0,00000 0,00000

34 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00000 166,32 332,64 0,00121 0,00242 0,00000 0,00000

35 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 2,00000 802,65 1 605,30 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

36 28654535R Vložka šachtová kanalizační PP  DN300 SN12 kus 2,00000 1 306,66 2 613,32 0,00140 0,00280 0,00000 0,00000

37 55243342.AR Poklop  BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 kus 2,00000 1 389,82 2 779,64 0,06950 0,13900 0,00000 0,00000

38 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 14,00000 177,66 2 487,24 0,00150 0,02100 0,00000 0,00000

14 14,00000

39 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/120/T kus 1,00000 3 388,26 3 388,26 0,39300 0,39300 0,00000 0,00000

40 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP kus 1,00000 1 238,62 1 238,62 0,25000 0,25000 0,00000 0,00000

41 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 2,00000 1 680,90 3 361,80 0,52000 1,04000 0,00000 0,00000

42 59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000 249,49 249,49 0,03900 0,03900 0,00000 0,00000

43 59224176R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 1,00000 291,07 291,07 0,05100 0,05100 0,00000 0,00000

44 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,00000 325,09 325,09 0,06800 0,06800 0,00000 0,00000

45 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 041,27 2 041,27 0,58500 0,58500 0,00000 0,00000

46 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 2,00000 2 961,11 5 922,22 1,00000 2,00000 0,00000 0,00000

47 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60  dle tabulky šachet kus 2,00000 11 267,44 22 534,88 1,60000 3,20000 0,00000 0,00000

48 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 6,00000 236,89 1 421,34 0,00200 0,01200 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 946,22
49 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 11,30000 201,60 2 278,08 0,00059 0,00667 0,06300 0,71190

50 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 2,94000 233,10 685,31 0,00000 0,00000 1,00000 2,94000

51 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

52 96-101 Vybourání šachtového dna ks 1,00000 869,43 869,43 0,00000 0,00000 1,30000 1,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 983,85
53 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 47,90583 83,16 3 983,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 423,80
54 799-03 Geodetické zaměření trasy m 11,30000 126,00 1 423,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 983,57
55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 47,59519 301,49 14 349,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 618,73747 0,46 284,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

57 979999999R00 Poplatek za skládku t 47,59519 301,49 14 349,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,23
58 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,22 6 300,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 5 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



59 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 32 999,26
60 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

61 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 31 739,22 31 739,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 243 334,04 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 6 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 7 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 8 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 9 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 10 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 11 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 12 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 13 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-

JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 14 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2302

O: IO102 K2.02

R: IO102 K2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 15 011,26
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 132,30 2 116,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 4,13490 693,02 2 865,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,5+1,08)/2*2,1 4,13490

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 11,74125 205,39 2 411,54 0,00000 0,00000 1,50000 17,61188

1,1*(3+1,65)/2*3,5+0,31*1,5*3,0*2 11,74125

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 5,87063 47,88 281,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,1*(3+1,65)/2*3,5+0,31*1,5*3,0*2)*0,50 5,87063

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 19,26400 126,00 2 427,26 0,00099 0,01907 0,00000 0,00000

(3,0+1,58)/2*3,8*2+0,31*1,5*2*2 19,26400

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 19,26400 35,28 679,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(3,0+1,58)/2*3,8*2+0,31*1,5*2*2 19,26400

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,26181 156,24 822,11 0,00000 0,00000 -1,50000 -7,89272

1,1*(2,2+0,85)/2*3,5+0,31*1,5*2,2*2 7,91725

-0,62*0,62*3,14*2,2 -2,65544

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 1,85024 1 134,04 2 098,25 1,70000 3,14541 0,00000 0,00000

1,1*0,50*3,8+0,31*1,5*0,5*2 2,55500

-0,45*0,45*0,5-0,62*0,62*3,14*0,5 -0,70476

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 4,56000 31,50 143,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*3,3+0,31*1,5*2 4,56000

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 4,56000 13,86 63,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice

Kanalizace Š18-UV23

Kanalizace Š18-UV23

Aktualizace-Název v DZ:

Stránka 15 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1,1*3,3+0,31*1,5*2 4,56000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,59050 504,01 297,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*2,30+1,5*1,5*0,15 0,59050

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,11400 173,86 19,82 0,00100 0,00011 0,00000 0,00000

(1,1*3,3+0,31*1,5*2)/40 0,11400

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,36800 441,01 603,30 1,00000 1,36800 0,00000 0,00000

(1,1*3,3+0,31*1,5*2)*0,2*1,5 1,36800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,97
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,54 1 564,97 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 111,40
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 0,22104 503,98 111,40 1,10000 0,24314 0,00000 0,00000

0,5*0,4*1,1*1,8 0,39600

-0,45*0,45*0,48*1,8 -0,17496

Díl: 8 Trubní vedení 65 111,50
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 2,00000 209,17 418,34 0,00004 0,00008 0,00000 0,00000

18 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

19 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,35 4 750,35 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

20 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,42 16 612,42 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

21 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,89 2 339,89 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

22 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

23 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 7,00000 451,09 3 157,63 0,01320 0,09240 0,00000 0,00000

24 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 3,80000 238,15 904,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 8-103 Pružná spojka DN 300 D+M ks 2,00000 1 386,05 2 772,10 0,00800 0,01600 0,00000 0,00000

26 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 2,00000 856,82 1 713,64 0,00861 0,01722 0,00000 0,00000

27 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

28 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

29 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

30 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,32 166,32 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

31 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 1,00000 802,64 802,64 0,00090 0,00090 0,00000 0,00000

32 28654535R Vložka šachtová kanalizační PP  DN300 SN12 kus 2,00000 1 306,66 2 613,32 0,00140 0,00280 0,00000 0,00000

33 55243342.AR Poklop BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,83 1 389,83 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

34 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 7,00000 177,66 1 243,62 0,00150 0,01050 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 16 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



35 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,17 2 501,17 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

36 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

37 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

38 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

39 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 2,00000 269,65 539,30 0,05700 0,11400 0,00000 0,00000

40 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

41 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 1,00000 1 680,89 1 680,89 0,52000 0,52000 0,00000 0,00000

42 59224177.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 1,00000 350,29 350,29 0,08000 0,08000 0,00000 0,00000

43 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,00000 325,09 325,09 0,06800 0,06800 0,00000 0,00000

44 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 041,26 2 041,26 0,58500 0,58500 0,00000 0,00000

45 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,09 2 961,09 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

46 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,28 11 267,28 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

47 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 3,00000 236,89 710,67 0,00200 0,00600 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 894,32
48 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 3,80000 201,61 766,12 0,00059 0,00224 0,06300 0,23940

49 976044311R00 Vybourání beton skruží  šachet  m 3,00000 233,11 699,33 0,00000 0,00000 1,00000 3,00000

50 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 113,40 226,80 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000

51 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

52 96-101 Vybourání šachtového dna ks 1,00000 869,42 869,42 0,00000 0,00000 1,30000 1,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 038,63
53 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 12,48956 83,16 1 038,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 478,80
54 799-03 Geodetické zaměření trasy m 3,80000 126,00 478,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 535,93
55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,43056 395,74 5 710,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 187,59728 0,61 114,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

57 979999999R00 Poplatek za skládku t 14,43056 395,74 5 710,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,22
58 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,20 6 300,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

59 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,02 630,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 17 150,59

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 17 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



60 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,03 1 260,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

61 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 15 890,56 15 890,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 121 827,62 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 18 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 19 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 20 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 21 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 22 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 23 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 24 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-

JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 25 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 26 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2302

O: IO102 K2.03

R: IO102 K2.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 30 543,46
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 16,00000 132,30 2 116,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,00000 60,48 181,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 5,06220 693,02 3 508,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*(2,24+1,3)/2*2,6 5,06220

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 28,32340 205,38 5 817,06 0,00000 0,00000 1,50000 42,48510

1,1*(2,74+1,3)/2*11,6+0,31*1,5*2,74*2 28,32340

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 14,16170 47,88 678,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(1,1*(2,74+1,3)/2*11,6+0,31*1,5*2,74*2)*0,50 14,16170

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 47,12200 126,00 5 937,37 0,00099 0,04665 0,00000 0,00000

((2,24+1,3)/2*11,6+0,31*2,2*2)*2 43,79200

3,33*0,5*2 3,33000

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 47,12200 35,28 1 662,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

((2,24+1,3)/2*11,6+0,31*2,2*2)*2 43,79200

3,33*0,5*2 3,33000

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,19717 156,24 1 124,49 0,00000 0,00000 -1,50000 -10,79576

3,33*1,5*1,9-0,62*0,62*3,14*1,9 7,19717

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 8-16 mm

m3 6,84500 1 134,03 7 762,44 1,70000 11,63650 0,00000 0,00000

1,1*0,5*11,6+0,31*1,5*0,5*2 6,84500

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 4,99500 31,50 157,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3,33*1,5 4,99500

11 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 13,36000 13,86 185,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3,

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice

Kanalizace Š19-UV24

Kanalizace Š19-UV24

Aktualizace-Název v DZ:

Stránka 27 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1,1*10,1+1,5*1,5 13,36000

12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,44850 504,01 730,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1,1*0,1*10,1+1,5*1,5*0,15 1,44850

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,12488 173,85 21,71 0,00100 0,00012 0,00000 0,00000

3,33*1,5/40 0,12488

14 5832100R Zemina recyklovaná tříděná t 1,49850 441,01 660,85 1,00000 1,49850 0,00000 0,00000

3,33*1,5*0,2*1,5 1,49850

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 564,94
15 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 15 cm m2 2,25000 695,53 1 564,94 0,38042 0,85595 0,00000 0,00000

1,5*1,5 2,25000

Díl: 5 Komunikace 9 527,37
16 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 18,90313 504,01 9 527,37 1,10000 20,79344 0,00000 0,00000

1,1*(1,64+0,7)/2*8,27*1,8 19,15828

-0,45*0,45*0,7*1,8 -0,25515

Díl: 8 Trubní vedení 70 240,30
17 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 2,00000 209,16 418,32 0,00004 0,00008 0,00000 0,00000

18 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 2,00000 120,96 241,92 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

19 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek 1,00000 4 750,37 4 750,37 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

20 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 16 612,60 16 612,60 2,01431 2,01431 0,00000 0,00000

21 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 339,90 2 339,90 0,34090 0,34090 0,00000 0,00000

22 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 044,57 1 044,57 0,00702 0,00702 0,00000 0,00000

23 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s 

vysekáním otvoru v betonu

kus 7,00000 451,09 3 157,63 0,01320 0,09240 0,00000 0,00000

24 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 11,60000 238,14 2 762,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 8-103 Pružná spojka DN 300 D+M ks 2,00000 1 386,04 2 772,08 0,00800 0,01600 0,00000 0,00000

26 286111126R Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 856,83 856,83 0,00861 0,00861 0,00000 0,00000

27 28611155.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm kus 1,00000 378,01 378,01 0,00205 0,00205 0,00000 0,00000

28 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 2,00000 2 142,08 4 284,16 0,02520 0,05040 0,00000 0,00000

29 28614708.AR Přesuvka  PP SN 10 DN 200 kus 1,00000 279,73 279,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00000 183,96 367,92 0,00127 0,00254 0,00000 0,00000

31 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000 166,32 166,32 0,00121 0,00121 0,00000 0,00000

32 28654533R Vložka šachtová kanalizační PP  DN200 SN12 kus 1,00000 802,65 802,65 0,00090 0,00090 0,00000 0,00000

33 28654535R Vložka šachtová kanalizační PP  DN300 SN12 kus 2,00000 1 306,66 2 613,32 0,00140 0,00280 0,00000 0,00000

34 55243342.AR Poklop BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 kus 1,00000 1 389,82 1 389,82 0,06950 0,06950 0,00000 0,00000

Aktualizace-Název v DZ:

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm,

Stránka 28 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



35 55243786R Stupadlo žebříkové  dle DIN 19555 kus 7,00000 177,66 1 243,62 0,00150 0,01050 0,00000 0,00000

36 55340394R Rám s mříží 500/500 mm, zatížení 40 t kus 1,00000 2 501,18 2 501,18 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

37 55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 vysoký kus 1,00000 671,60 671,60 0,00400 0,00400 0,00000 0,00000

38 592238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200 kus 1,00000 400,69 400,69 0,10800 0,10800 0,00000 0,00000

39 59223857R TBV-Q 450/295/5b skruž horní kus 1,00000 287,29 287,29 0,05800 0,05800 0,00000 0,00000

40 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 3,00000 269,65 808,95 0,05700 0,17100 0,00000 0,00000

41 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 177,66 177,66 0,02700 0,02700 0,00000 0,00000

42 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 1,00000 1 680,90 1 680,90 0,52000 0,52000 0,00000 0,00000

43 59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000 249,49 249,49 0,03900 0,03900 0,00000 0,00000

44 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 041,27 2 041,27 0,58500 0,58500 0,00000 0,00000

45 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 SP kus 1,00000 2 961,10 2 961,10 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

46 59224366.AR Dno šachetní  TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet kus 1,00000 11 267,31 11 267,31 1,60000 1,60000 0,00000 0,00000

47 59224373.AR Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000 kus 3,00000 236,89 710,67 0,00200 0,00600 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 784,61
48 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 11,60000 201,60 2 338,56 0,00059 0,00684 0,06300 0,73080

49 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 113,40 113,40 0,00000 0,00000 0,04500 0,04500

50 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 1,00000 332,65 332,65 0,00000 0,00000 0,08200 0,08200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 466,39
51 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 41,68344 83,16 3 466,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 799 Ostatní 1 461,60
52 799-03 Geodetické zaměření trasy m 11,60000 126,00 1 461,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 667,44
53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,54715 314,38 10 232,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 423,11289 0,48 203,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

55 979999999R00 Poplatek za skládku t 32,54715 314,38 10 232,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 930,23
56 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 300,22 6 300,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

57 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 23 527,00
58 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,04 1 260,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 29 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



59 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 22 266,96 22 266,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 170 713,35 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 30 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 31 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 32 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 33 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 34 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 35 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 36 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-

JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 37 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 38 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2302

O: IO302

R: IO302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 138 864,39
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 obkopání sítí m3 58,30500 1 499,46 87 426,02 0,00000 0,00000 1,70000 99,11850

zrušení plynovodní přípojky : 1,20*1,0*1,0 1,20000

vodovod : 1,1*1,5*7,7 12,70500

elektro : 0,6*1,0*74,0 44,40000

2 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 175,90000 126,00 22 163,40 0,00099 0,17414 0,00000 0,00000

plyn : 1,2*1,0*4 4,80000

voda : 1,5*7,7*2 23,10000

elektro : 1,0*74*2 148,00000

3 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 175,90000 35,28 6 205,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

plyn : 1,2*1,0*4 4,80000

voda : 1,5*7,7*2 23,10000

elektro : 1,0*74*2 148,00000

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,00000 156,24 156,24 0,00000 0,00000 -1,50000 -1,50000

zrušení plynovodní přípojky : 1,0*1,0*1,0 1,00000

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 17,85500 1 134,04 20 248,28 1,70000 30,35350 0,00000 0,00000

plyn : 1,0*1,0*0,3 0,30000

vodovod : 1,1*0,5*7,7 4,23500

elektro : 0,6*0,3*74,0 13,32000

6 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 5,28700 504,01 2 664,70 1,89077 9,99650 0,00000 0,00000

vodovod : 1,1*0,1*7,7 0,84700

elektro : 0,6*0,1*74,0 4,44000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 389,31
7 388996181R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 160 mm, výkop pouze 

práce

m 74,00000 178,92 13 240,08 0,00098 0,07252 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice

Chráničky, NTL plynovod - zrušení přípojky

Chráničky, NTL plynovod - zrušení přípojky

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 39 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



8 3-11 Montáž chráničky dělené vodovodní PE DN 200 m 7,70000 189,00 1 455,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9 273443894R Manžeta na chráničky EPDM 225 x 324 mm kus 2,00000 1 260,05 2 520,10 0,00150 0,00300 0,00000 0,00000

10 28614079W Chránička vodovodní PEHD d 225 x 13,4  mm dělená m 8,00000 1 890,06 15 120,48 0,01320 0,10560 0,00000 0,00000

11 28653087R Elektrospojka d  160 mm ELGEF Plus Fischer PE 100 kus 1,00000 996,69 996,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

12 3457114740R Trubka kabelová chránička půlená 06110/2 m 74,00000 325,09 24 056,66 0,00230 0,17020 0,00000 0,00000

Díl: 5 Komunikace 32 810,90
13 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 65,09970 504,01 32 810,90 1,10000 71,60967 0,00000 0,00000

vodovod : 1,1*0,9*7,7*1,9 14,48370

elektro : 0,6*0,6*74,0*1,9 50,61600

Díl: 8 Trubní vedení 1 491,85
14 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 82,00000 15,12 1 239,84 0,00006 0,00492 0,00000 0,00000

červená NN, VO : 46 46,00000

oranžové - sděl. vedení : 28 28,00000

bílá - voda : 8 8,00000

15 8-01 Zaslepení odbočky plynovodu DN 50 z plynovodu DN 150 

D+M dle PD

ks 1,00000 252,01 252,01 0,00500 0,00500 0,00000 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 355,09
16 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 112,49505 83,16 9 355,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 414,83
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 97,61850 194,81 19 017,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 269,04050 0,30 380,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

19 979999999R00 Poplatek za skládku t 97,61850 194,81 19 017,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 1 260,02
20 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

21 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 50 632,30
22 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,05 1 260,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

23 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 6 300,25 6 300,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Včetně spojovacího materiálu.

Stránka 40 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



24 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 43 072,00 43 072,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 330 218,69 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 41 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 42 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 43 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 44 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 45 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 46 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a 

organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba 

v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 47 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2302

O: SO02

R: SO02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 148 317,31
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně 

uložení na palety

m2 77,00000 76,86 5 918,22 0,00000 0,00000 0,13800 10,62600

2 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém pro 

zpětné využití

m2 336,00000 61,74 20 744,64 0,00000 0,00000 0,11000 36,96000

3 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2, tl.10cm m2 303,00000 50,40 15 271,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 113152111R00 Odstranění podkladu z kameniva těženého m3 278,70000 226,81 63 211,95 0,00000 0,00000 1,60000 445,92000

400 mm : (336+303)*0,4 255,60000

300 mm : 77*0,3 23,10000

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 187,00000 100,80 18 849,60 0,00000 0,00000 0,27000 50,49000

80+39+41+27 187,00000

6 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 66,00000 73,08 4 823,28 0,00000 0,00000 0,12500 8,25000

7+59 66,00000

7 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 10,40000 299,89 3 118,86 0,00000 0,00000 1,70000 17,68000

pro podélné trativody : 52,0*0,50*0,40 10,40000

8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 33,00000 31,50 1 039,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

66*0,5 33,00000

9 181006112R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm m2 33,00000 11,34 374,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

66*0,5 33,00000

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 705,00000 16,38 11 547,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

konstr. vozovek, zp a chodníků : 347+297+61 705,00000

11 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 0,82500 173,88 143,45 0,00100 0,00083 0,00000 0,00000

33/40 0,82500

12 59691019.AR Recyklovaná zemina t 7,42500 441,01 3 274,50 1,00000 7,42500 0,00000 0,00000

66*0,5*0,15*1,5 7,42500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 38 560,71
13 212532111R00 Lože trativodu ze štěrkodrti m3 10,40000 1 071,06 11 139,02 1,63000 16,95200 0,00000 0,00000

Položkový rozpočet 

Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice

Komunikace od pav.č. 6 k objektu "E"

Komunikace od pav.č. 6 k objektu "E"

Stránka 48 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



0,4*0,5*52 10,40000

14 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 16,32800 44,10 720,06 0,00018 0,00294 0,00000 0,00000

0,1*3,14*52 16,32800

15 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 644,00000 15,12 9 737,28 0,00003 0,01932 0,00000 0,00000

347+297 644,00000

16 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 52,00000 23,94 1 244,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

odvodnění pláně hlavní komunikacew : 52 52,00000

17 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 52,52000 34,65 1 819,82 0,00048 0,02521 0,00000 0,00000

52*1,01 52,52000

18 67352004R Geotextilie netkaná  PET 300 g/m2 m2 772,80000 17,64 13 632,19 0,00030 0,23184 0,00000 0,00000

(347+297)*1,2 772,80000

19 693660191R Textilie netkaná  šíře 200 cm, 200 g/m2 m2 21,22640 12,60 267,45 0,00020 0,00425 0,00000 0,00000

0,1*3,14*52*1,3 21,22640

Díl: 5 Komunikace 802 259,51
20 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm ŠD m2 1 322,05000 201,61 266 538,50 0,44100 583,02405 0,00000 0,00000

vozovky a zpevněné plochy : 2*(347+297) 1 288,00000

rozšíření spodní vrstvy pod obrubníky : 227*0,15 34,05000

21 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 60,50000 239,41 14 484,31 0,55125 33,35063 0,00000 0,00000

pod zámk. dlaž. : 60+0,5 60,50000

22 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 297,00000 15,12 4 490,64 0,00061 0,18117 0,00000 0,00000

23 577131111RT2 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 

201-1000 m2

m2 297,00000 280,27 83 240,19 0,10373 30,80781 0,00000 0,00000

24 577162124RT2 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, tl. 7 cm plochy 201-1000 m2 m2 297,00000 455,11 135 167,67 0,18152 53,91144 0,00000 0,00000

25 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 4 cm 

podklad + dosyp

m2 347,00000 696,80 241 789,60 0,11000 38,17000 0,00000 0,00000

26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 60,50000 327,61 19 820,41 0,07390 4,47095 0,00000 0,00000

šedá : 60 60,00000

slepecká červená : 0,5 0,50000

27 5-501 Využití asfaltové suti z frézování - asfaltového recyklátu 

mínus úspora za štěrkodrť + náklady na přesun hmot

t 66,66000 189,00 12 598,74 0,00000 0,00000 1,00000 66,66000

303*0,22 66,66000

28 58380120R Kostka dlažební drobná 8/10  tř.1 štípaná t 2,20000 3 150,13 6 930,29 1,00000 2,20000 0,00000 0,00000

při využití vybouraných kostek : (347-336)*0,2 2,20000

29 59245110R Dlažba skladebná  200 x 100 x 60 mm přírodní m2 60,60000 279,73 16 951,64 0,12900 7,81740 0,00000 0,00000

60*1,01 60,60000

30 592451151R Dlažba skladebná SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm 

červená

m2 0,50500 490,16 247,53 0,13150 0,06641 0,00000 0,00000

Včetně vyčištění dna rýh.

Stránka 49 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



0,5*1,01 0,50500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 313 416,61
31 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně 

kostek drobných 12 cm, lože C 16/20

m 107,00000 315,00 33 705,00 0,12471 13,34397 0,00000 0,00000

52+55 107,00000

32 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou m 367,00000 302,41 110 984,47 0,15250 55,96750 0,00000 0,00000

33 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 227,00000 359,11 81 517,97 0,18800 42,67600 0,00000 0,00000

34 919723212R00 Dilatační spáry, zalití za tepla m 5,00000 35,28 176,40 0,00002 0,00010 0,00000 0,00000

35 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 5,00000 63,00 315,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

36 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 5,00000 86,94 434,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

37 11161230R Asfalt modifikovaný alternativně asfaltový pásek t 0,00500 39 862,22 199,31 1,00000 0,00500 0,00000 0,00000

5*0,001 0,00500

38 59217001R Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní kus 370,67000 134,82 49 973,73 0,05417 20,07919 0,00000 0,00000

367*1,01 370,67000

39 59217472R Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 229,27000 157,50 36 110,03 0,08210 18,82307 0,00000 0,00000

227*1,01 229,27000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 087,68
40 979071121R00 Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 336,00000 47,88 16 087,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

336 336,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 77 301,88
41 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 929,55606 83,16 77 301,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 243 029,44
42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 636,58600 189,00 120 314,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8 275,61800 0,29 2 399,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

44 979999999R00 Poplatek za skládku t 636,58600 189,00 120 314,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 040,18
45 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

46 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 630,01 630,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

47 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 780,16 3 780,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 255 296,35
48 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 260,06 1 260,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Stránka 50 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



49 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 6 300,25 6 300,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

50 005261030R Finanční rezerva 15% z ceny zakázky Soubor 1,00000 247 736,04 247 736,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CELKEM 1 899 309,66 Kč

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování 

definuje objednatel.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku 

nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 51 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 52 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 53 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 54 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 55 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 56 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 57 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v 

případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Stránka 58 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 

jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o 

náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a 

organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba 

v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a 

vykazování definuje objednatel.

Stránka 59 z 59Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


